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

* Срочно продам 1-комн. хрущ, в 
178 кв-ле (3/5, хор. сост.), за 1150 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-0-522-713, 8-902-7- 
648-697, 55-00-99. (15351)

* Продам квартиру (170 кв. м). Тел.: 
8 (3955) 68-33-88, 8-901-6-317-388. 
(15378)

* Продам две комнаты в 3-комн. 
крупногаб. кв-ре, за 900 т.р., торг. Тел.: 
8-950-1-427-919. (139430)

* Продам комнату в 1 кв-ле (бал­
кон). Тел.: 8-950-1-427-919. (139431)

* Продам комнату в 85 кв-ле (17,2 
кв. м), срочно, недорого. Тел.: 8-964- 
3-544-474. (139472)

Продам комнату (3 /5 , 18 кв. м,
балкон, раковина), за 500 т.р .

Тел.: 633 -288 . (90964)
* Срочно продам комнату в 47 кв-ле 

(18 кв. м, 2/2), за 750т.р. Тел.: 8-902-5- 
145-959, 63-59-59. (15357)

* Продам участок в Старой Ясачной 
(ул. Российская, 40 соток). Тел.: 53-31- 
41, 8-901-6-409-613. (139024)

Срочно продам новую дачу в черте 
города (90 кв. м, 24 сотки , евроре­

монт, стеклопакеты , надворные 
постройки, обш ит сайдингом ), за 
1300 т .р ., торг. Тел.: 8 -914 -8 -774 - 

____________618. (139283)____________
* Продам участок (12 сот., скважи­

на, времянка), за 35 т.р. Тел.: 8-914-0- 
007-893, 637-771. (139292)

Продам гараж в а /к  «Фармсервис» 
(6 x 4 ,свет, тепло ,техэтаж , 

асфальт). Тел.: 56-06 -64. (90955)

Продам гаражи: 6а м р-н, 8 мр-н,
10 мр-н, Ф ЗО . Тел .: 8-950-1  -348- 

_________ 7 9 1 .(9 0973) _______
* Продам подз. гараж в а /к 

«Звездный». Тел.: 8-924-6-239-816. 
(91025)

* Продам гараж в а/к «Сигнал», за 
190т.р. Тел.: 8-902-1-722-487. (91006)

* Продам капитальный гараж в а/к 
«Березка» (6а мр-н). Тел.: 8-950-1- 
055-988. (91000)

АВТОСИГНАЛИЗАЦИИ
с диалоговым кодом — 

надежная защита от код-граббера
Адрес: ул. Восточная, 7а (бывший к/т "Комсомолец"),

■ т.61-58-68, 
8-901-650-56-26ОТОГРЕВ АВТО

* Продам капитальный гараж в ГСК- 
1 (6x4, евроотделка, свет, тепло, сиг­
нализация, техэтаж, подвал, рядом с 
вахтой). Тел.: 8-904-1-310-681, 8-902- 
1-726-261. (90991)

Продам гараж в а /к  «Автомото»
(напротив ГИСа), или меняю на 

гараж в 10 мр-не, или на автомо­
биль. Тел.: 8 -95 2 -6 -20 9 -94 9 . 

_______________ (90986)_______________
* Продам недостроенный гараж в 

а/к «Турист», недорого. Тел.: 8 (3955) 
633-943. (139525)

* Продам подземный гараж в 182 
кв-ле (5x6, на 2 а/м). Тел.: 8-902-5- 
762-732.(15370)

* Продам капгараж в 51 кв-ле (в 
собственности), за 600 т.р., торг. Тел.: 
8-924-5-391-121, 55-00-99. (15360)

* Продам гараж в а /к «Сирена-2» 
(10,5x3,1x2,5), за 300 т.р. Тел.: 8-950- 
1-049-188. (15350)

* Продам гараж в ГСК-3, за 200 т.р. 
Тел.: 8-908-6-512-720. (15341)

* Продам гараж в а /к «Майск-1» 
(свет, тепло, подвал), за 165 т.р. Тел.: 
8-964-2-284-073. (91045)

* Продам новый гараж в 6а мр-не, 
за 230т.р., торг. Тел.: 8-964-1-133-191. 
(91047)

* Продам гараж в а /к  «Луч-2» 
(тепло, охрана, ворота 2,15 м). Тел.: 8- 
902-7-649-423. (91048)

* Продам 2-комн. хрущевку в 84 кв- 
ле (5/5), за 1199 т.р., торг. Тел.: 8-902- 
7-601-300.(139344)

* Продам 2-комн. хрущ, в 13 мр-не 
(5/5, 45 кв. м), за 1270 т.р. Тел.: 8-902- 
1-724-728. (139436)

Продам 2-ком н. кв-ру в 91 кв-ле 
(2 /5 ), за 1250 т.р . Тел.: 633-288.

___________ (90965 )________________
* Продам 2-комн. хрущ, в 10 мр-не 

(5/5), за 1300 т.р. Тел.: 8-914-9-210- 
518. (139497)

* Продам или обменяю 2-комн. кв- 
ру в г. Северобайкальске на 2-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-924-7-503-323, 8- 
924-7-113-895. (91002)

Японского 
производства

СТАРТЕРЫ
ГЕНЕРАТОРЫ

Продажа, ком­
плектующие для 

них, ремонт
т. 8 -9 6 4 2 -1 9 0 -7 0 0

Продам гараж в а /к  «Содействие» 
(6x4, свет, си гнали зация ,техэ­
таж), за 400 т .р . Тел.: 566-174. 

(785098)

* Продам 2-комн. кв-ру в Иркутске 
(Первомайский, 4 /5  кирп. дома, дому 
7 лет, 62 кв. м, все разд., лоджия, стек­
лопакеты), за 2800 т.р., торг, или 
меняю на кв-ру в Ангарске + доплата. 
Тел.: 8-964-2-154-764. (15374)

* Продам 2-комн. кв-ру в 19 мр-не 
(д. 11 ,2  эт., на две стороны). Тел.: 8- 
902-5-762-732. (15371)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 
квартале «Б». Тел.: 8-902-1-741-941. 
(15354)

* Продам 2-комн. кв-ру в квартале. 
Тел.: 8-904-1-525-478. (15330)

* Продам 1-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
(ремонт, очень теплая, 3 этаж). Тел.: 8- 
902-5-769-067. (139120)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 10 мр-не, за 1150 т.р., торг. Тел.: 
8-924-6-220-650. (139435)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 17 мр-не (2 эт., в отличном 
сост.), за 1250 т.р. Тел.: 8-902-1-709- 
070, 53-86-46. (139479)

* Продам дачу в с /о  «Луч-2» 
(Подсочка, дом 5,5x8, баня 3x6, гараж, 
теплица 4,5x20 под стеклом). Тел.: 54- 
64-10.(139287)

* Продам дачу в с/о  «Лужки» (р-н 30 
объекта, 10 соток, приват.), за 200 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-0-007-893.

Продам участок в городе (200 кв. 
м, с киоском ), за 1 млн руб. Тел.: 

8 -90 2 -1 -72 8 -03 3 . (15273)
* Продам дачу в с/о «Утес» (приват., 

с зимним проживанием). Тел.: 8-902- 
5-192-119. (15259)

Продам дом  в О динске. Тел.: 8- 
9 02 -1 -7 4 1 -7 7 8 .(1 5 2 5 4 )

Продам дом в п. Строитель (ул. 3- 
я Заозерная), недорого. Тел.: 8- 

9 02 -7 -6 9 3 -341. (9 0 8 9 0 )_____
* Продам земельный уч-к в 

Ангарске (2 га, коммерческий проект, 
готовность -  нулевой цикл). Тел.: 8- 
902-5-769-288. (90918)

Продам участок в с /о  
«Архиреевка-1» (фундамент, времян­
ка, скважина, 12 соток), за 35 т.р. Тел.: 
8-914-0-007-893. (139418)

* Продам дом в Новожилкино (кир­
пичный, гараж, баня), за 730 т.р. Тел.: 
8-908-6-534-582. (139437)

* Продам дом в мр-не Байкальск (на 
2 хоз., 54 кв. м, гараж, 6 сот.), за 2600 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-196-124. 
(139434)

* Продам участок в Новожилкино. 
Тел.: 8-902-7-684-004.

* Продам дачу в с/о  «Аэлита», в 259 
кв-ле (в черте города, 2-эт. брусовый 
дом, в собств., прописка, 7 сот.), за 
210 т.р. Тел.: 8-902-5-196-124. 
(139470)

ТехВизит
Контрактные
автозапчасти

S&panA. "Kn/teSi, Я нв/исц
со склада в Иркутске

Запчасти на грузовики
Поиск, заказ, доставка 
з/ч на все марки а/м

17а мр-н, ТЦ «Автомобили», пав. 206, 
т. 8-914-921-90-84 www.tehvizit.ru

mailto:svecha_1992@mail.ru
http://cars-irk.narod.ru/
mailto:andrewand@yandex.ru
http://www.tehvizit.ru
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* Продам дачу, за 550 т.р. Тел.: 8- 

902-5-145-135. (139487)
* Продам дачу на острове Ясачный 

(11 сот.). Тел.: 8-908-6-500-261. 
(139483)

Продам дом  в Байкальске, за 
2 5 0 0 т.р . Тел.: 633-288. (90966)

* Продам дачу в с /о  «Нива» (дом, 
баня, гараж, 8 сот.), за 435 т.р. Тел.: 8- 
924-6-276-919. (91013)

* Продам дачу в с/о  «Надежда-3». 
Тел.: 8-924-6-223-206. (91022)

* Продам коттедж в с/о  
«Преобразователь природы» (272 кв- 
л, приват., санузел, вода, полы с подо­
гревом, гараж, лет. кухня, теплица, 
двор), обмен на 3-, 4-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел.: 8-924-6-211-592. 
(139505)

РЕМОНТ
телевизоров

Гарантия. Без выходных.

т. 54-32-00, 
680-920, 54-39-61

1ЕВИ30Р0В
Без выходных
х .  6 8 - 6 3 - 7 2

V 8 -9 0 2 -7 6 7 -5 1  - 71J
* Продам дом на Ангаре (10 сот., 

баня 5x5, бассейн 5x10, скважина, 
прописка). Тел.: 8-952-6-288-887. 
(139527)

* Срочно продам 2-эт. дом в Юго- 
Восточном (участок 12 соток). Тел.: 
52-71-77. (91046)

* Продам дачу для отдыха в с/о  
«Поляны» (дом, гараж, теплица, 
насаждения, баня, беседка, мангал, 
детский городок), за 500 т.р. Тел.: 8- 
902-7-692-414.

* Продам земельный участок с 
домом на Байкале, дешево. Тел.: 8- 
902-5-197-023. (91043)

Продам, сдам , обменяю продка- 
бинку с холод, оборудованием в 

Усолье (ры нок «Водопад»). Тел.: 8- 
9 02 -5 -791 -379 . (139045)

Продам бутик на «шанхайке». 
Т е л .:8 -9 0 8 -6 -5 0 4 -1 9 8 . (139135)

Продам бизнес (сувениры, подар­
ки). Возможна продажа права 

аренды. Тел.: 8 -908 -6 -509 -666 . 
______________ (139214)______________

Срочно продам большую кабину 
на ДС К (в начале китайского  зала), 

дешево. Тел.: 8 -95 0 -0 -72 0 -33 5 . 
(139323)

Продам магазин в садоводстве; 
квартиру под  офис в 51 кв-ле. 

Тел.: 8 -90 2 -5 -19 7 -07 8 . (139315)

Продам готовый бизнес: опт, роз­
ница (оргтехника). Тел.: 8 -90 2 -5 - 

673-604. (139313)

Продам действую щ ий а /сервис в 
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

Работа для деловых лю дей. 
Высокий доход. Тел.: 8 -9 5 0 -1 - 

424 -227 . (786393)

18 мр-н, дом 4 
Т. 56-50-10, ф . 95-00-34

mail@firmakompas.ru 
www.firm akom pas.ru

Требуется специалист в офис для 
работы с персоналом (от 40 лет), 
доход + процент. Тел.: 8-901 -6- 

592 -246 . (786333) ___

Ж енщ ине-руководителю  требу­
ется пом ощ ник по работе с персо­
налом. Д оход  19580-30500  руб. + 
процент. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -61 4 -79 4 . 

(786456)

Работа для тех, ком у за 40. Тел.: 
8 -9 1 4 -9 -47 9 -77 9 . (786685)

Заработай больш е мужа. Тел.: 8- 
9 0 4 -1 -2 09 -0 5 2 . (786642)

Компания «AVON». Регистрация 
представителей. Туалетная вода 

в подарок. Тел.: 8 -90 1 -6 -54 6 -54 3 . 
(786711)

Красивый парф юмерный бизнес. 
Основной и дополнительный 

доход. Тел.: 8 -98 3 -4 -43 5 -23 2 . 
______________ (787944)______________

* Ищу работу после 16ч., в выход­
ные, полный рабочий день (грузовик, 
2 т). Тел.: 8-914-9-293-442. (139444)

* Инженер-строитель с в/о ПГС 
ищет работу прораба, мастера, 
начальника участка строительно­
монтажных работ, стаж работы 35 лет. 
Тел.: 8-908-6-642-289.

С толяр-станочник ищ ет работу. 
Тел.: 647 -957 , 8 -9 6 4 -1 -11 2 -69 3 . 

______________ (9 0 9 8 1 )______________
* Ищу работу дворника. Тел.: 8- 

964-2-104-569. (91032)

АРЕНДА

Сдам 1-, 2 -ком н. кв-ры : сутки, 
час (все есть). Тел.: 8 -98 3 -4 -04 2 - 
814, 8 -90 2 -5 -68 5 -86 8 . (138968)

Сдам квартиру на час, на сутки. 
Тел.: 8 -95 0 -1 -42 1 -62 8 . (90454)

Квартира на час, на сутки . Тел.: 
8 -95 2 -6 -28 1 -16 9 . (90578)

Сдам квартиру на сутки , на час. 
Тел.: 8 -96 4 -1 -28 9 -69 7 . (15071)

Квартира-гостиница. Отчетность. 
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -2 8 6 . (139012 )

Квартира-гостиница: час, сутки. 
Тел.: 8 -95 0 -0 -97 5 -20 1 . (139116)

Квартира на сутки . Тел.: 8 -90 1 -6 - 
4 16 -0 8 7 . (90757)

Квартира-гостиница: посуточно. 
Чистота, ую т. Тел.: 8 -92 4 -6 -20 2 - 
562, 8 -91 4 -8 -88 0 -67 8 . (139281)

квартира на сутки -  от 800 р. 7 
м р-н, 102 кв-л . Тел.: 8 -9 0 4 -1 - 

3 3 8 -0 3 9 .(1 4 2 1 9 )

Квартира-гостиница: час, сутки. 
Приезжим ски дки . Отчетность. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -125-050. (88195)

Квартиры посуточно. Тел.: 8 -964 - 
8 -03 2 -6 53 . (139268)

РЕМОНТ
КОМ ПЬЮ ТЕРОВ
и сотовых
ТЕЛЕФОНОВ
Вызов специалиста 
на дом и  в офис
177 кв-л, маг. “Кудесник’ ,
цок. этаж, т. 63-73-74, 
8-9501-344-987

§
Сдам в аренду 3 -ком н . кв -ру  в 6а 
м р-не , за 10 т.р . в м ес. Тел.: 8 - 

914 -8 -7 33 -9 2 7 . J 9 0 8 8 1)___
* Сдам 2-комн. кв-ру в квартале 

«А». Тел.: 8-964-2-198-607. (15239)
* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-964- 

2-746-895. (139327)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 177 кв-ле. 

Тел.: 8-902-5-781-790. (139401)

Сдам 2 -ко м н . кв -ру  в 15 м р-не , за 
8 т .р . Тел.: 8 -964-1  -279 -427 . 

______________ (779413)______________
* Сдам в аренду 2-комнатную кв-ру 

в 13 мр-не (3 этаж, меблир.). Тел.: 8- 
914-9-469-629, 51-47-72: (788330)

* Сдам в аренду 1-комн. кв-ру в 32 
мр-не (без мебели). Тел.: 8-924-6- 
227-525. (90934)

*22# Р ем он т  ком пью теров
Восстановление Windows 
Защита от вирусов ~ .
Настройка Интернета т ‘ о -У и 4 - 
Профилактика системного блока

* Семья снимет 2-, 3-комн. кв-ру в 
17-22 мр-нах. Тел.: 8-902-5-763-093. 
(139374)

* Порядочная семья снимет 2- 
комн. кв-ру. Порядок и своевремен­
ную оплату гарантирую. Тел.: 8-952- 
6-157-582. (91031)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру по разум­
ной цене, оплата помесячно. Тел.: 8- 
983-4-495-105. (15282)

* Одинокий человек снимет 1- 
комн. кв-ру. Тел.: 8-902-5-677-740, 8- 
908-6-511-848. (139391)

* Семья снимет 1-комн. кв-ру. 
Срочно. Тел.: 8-950-1-465-133. 
(139386)

Порядочная семья сним ет квар­
тиру. Тел.: 8 -9 5 2 -6 -19 6 -34 1 .

(139530)

Сниму в аренду гараж в а /к  
«Автомото», «Жигули», «Байкал», в 
р -не 89 кв-ла. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -50 5 - 

706.

Г о с т и н и ц а  
«2 ЭТАЖ»

Эконом-класс

Квартира: сутки -  700 р., час -  
100 р. Тел.: 8 -96 4 -1 -19 5 -60 7 .

(139299)

Квартира-гостиница: сутки, 
месяц. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -61 4 -07 3 .
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

Сдам квартиру на сутки , ночь, 
день. Уют. Тел.: 8 -90 2 -5 -61 4 -23 0 , 

630 -230 . (139385)

Сдам квартиры на час, на сутки . 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -43 6 -04 0 . (139484)

Квартира посуточно. Тел.: 8 -902 - 
5 -14 8 -8 15 . (15322)

Уютная квартира посуточно. Тел.: 
8 -96 4 -3 -53 2 -93 3 . (90977)

Квартиры посуточно. Документы  
отчетности. Состояние хорошее. 
Тел.: 8 -9 2 4 -6 -22 4 -41 6 , кругл осу­

точно. (90985)

Квартира-гостиница: почасовая, 
посуточная. Чистота, ую т (есть 
все). Тел.: 8 -95 0 -1 -27 3 -15 6 , 8- 

952 -6 -2 81 -4 6 0 . (91039)

Квартира-гостиница. Тел.: 8 -964- 
7 -41 6 -0 01 . (759155)

Квартиры, гостиницы 2 -ком н. 
Сутки -  950 руб., час -  130 руб. 
Вся отчетность. Тел.: 8 -90 4 -1 - 

461-696. (780429)

Сдам квартиру-гостиницу (лю кс) 
на час, на сутки. Тел.: 8 -9 8 3 -4 - 

037 -558 , 8 -95 0 -0 -98 2 -59 9 . 
(778232)

Гостиница «Домашняя». Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -0 52 -1 2 8 . (787189)

* Сдам 1 -комн. кв-ру (есть все), за 
10 т.р. Тел.: 8-964-1-223-672. (15376)

Сдам квартиры. Тел.: 8 -950-1  - 
268 -615 . (139519)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-1-274- 
310.(139331)

* Сдам комнату. Тел.: 8-901-6-576- 
076. (139348)

* Сдам комнату в 51 кв-ле (на 2 
хоз.). Тел.: 54-71-85. (139474)

* Сдам комнату или 2-комн. кв-ру в 
19 мр-не (дом 11, 2эт.). Тел.: 8-902-5- 
762-732. (15369)

Сдам в аренду бокс в а /к  
«Сигнал» (17 мр-н, свет, тепло, 

380  В, сигнализация, на 6 машин, 
7x12, техэтаж). Тел.: 8 -9 5 0 -0 - 

________ 7 23 -226 . (138447)________
* Сдам в аренду гараж в а /к 

«Сигнал». Тел.: 54-15-27. (15269)

Сдам м есто в боксе  (тепло, охра- 
на, 215 кв-л ). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -12 5 - 

___________ 541. (139384)___________
* Сдам капгараж в 10 мр-не (на 2 

а/м). Тел.: 8-902-7-648-600. (139482)
* Сдам или продам гараж в 17 мр- 

не (6x11, в собственности). Тел.: 8- 
902-5-148-884. (90950)

Сдаем оф исные и торговы е пло- 
щ ади в центре (на ул. К. М аркса). 
Тел.: 5 0 -80 -90 , 8 -9 0 2 -7 -68 6 -09 0 .

(138942)

Сдам, продам, обменяю  офис. 
Тел.: 8 -91 4 -9 -42 5 -30 2 . (139060)

Сдам помещ ение в 215  кв-ле 
(общая пл. 373 кв. м, второй этаж 
гипермаркета «О’Кей» -  бывш ий 

супермаркет «Лавина»). Тел.: 
(3952) 288 -461 , (3952) 585-303.

(139252)

Сдам в аренду склад. Тел.: 8 -  
924 -6 -2 37 -3 9 8 . (90850)

Аренда (до 550 кв. м ). Тел.: 65- 
33 -46 , 8 -9 5 0 -0 -72 4 -97 3 . (139359)

Сдам в аренду продм агазин (с 
оборудованием, 47  кв. м ), за 47 

т.р . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -14 8 -19 9 .
(139372)

Сдам в аренду 700 кв. м с 
зем ельны м  участком . Тел.: 649- 

649. (15266)

Сдам торговую  кабину под 
овощ и-ф рукты . Тел.: 635-198.

(90889)

Сдам уличные павильоны на 
«шанхайке» (14  и 84  кв. м ). Тел.: 

8 -95 0 -0 -50 9 -50 5 . (139397)

С д ам  в а р е н д у  п о м е щ е н и е  
(60 кв. м) + склады  по ул. 

С оциалистической. Тел.: 8 -90 2 -5 - 
791 -004 . (139383)

ЗВЕРЬЕ
* Пропала немецкая овчарка (1 

год, с ошейником). Вознаграждение. 
Тел.: 8-902-1-728-722. (139297)

Продам поросят. Тел.; 8 -90 8 -6 - 
406 -901 . (139378)

Продам поросят, мясо (свинина).
Тел.; 8 -9 0 2 -5 -1 9 5 -4 3 0 . (90886)

* Продам Щёмков чихуахуа (маль­
чики, длинношерстный и гладко­
шерстный, от красивых родителей, 
документы, клеймо, прививки). Тел.: 
547-788, 8-914-9-143-044, после 17 
ч.

* Продам британского котенка (от 
чемпионов), за 15 т.р. Тел.: 8-914-9- 
445-086. (139458)

* Продам щенков немецкой овчар­
ки. Дорого. Тел.: 8-902-1-726-108, 8- 
908-6-660-373. (91007)

Продам щ енка английского  кок-
кер-спаниеля (окрас рыжий, 

кобель, с родословной, от титуло­
ванных родителей, привит). Тел.: 

8 -90 4 -1 -41 6 -16 6 , 635-485, 
Екатерина. (90983)

* Продам котенка британской 
гладкошерстной породы (кот, родил­
ся 28.10.10, окрас «вискас», клубный, 
ко всему приучен, отец большой, 
международный чемпион). Тел.: 8 - 

908-6-554-610, дом.: 518-654. 
(90936)

* Продам щенка тойтерьера (2 
мес.). Тел.: 8-950-0-966-696. (91049)

* Пропали две собаки (дворняги, 
мальчики, черный маленький и белый 
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
202-935, после 17 час.

* 3-комн. крупногаб. под офис или 
магазин (76 кв-л, по ул. Глинки, 
напротив ресторана “ Киото” ), за 3500 
т.р. Тел.: 8-952-6-125-808.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 17). 
Тел.: 8-902-7-688-884.

* 3-комн. ул.пл. (177 кв-л, д. 7, 5 эт.), 
за 1800 т.р. Тел.: 8-902-7-688-884.

* 3-комн. крупногаб. (73 кв-л, 4/4 
эт., 77,8 /40,2/13, на 2 стороны, 2 
балк., тел., домофон, стеклопак., 
евроремонт, частично встр. мебель), 
за 3500 т.р., торг. Тел.: 8-964-1-278- 
670.

* 3-комн. крупногаб. (120 кв-л, 2/3 
эт., ж/д, тел., стеклопак.), за 1800 т.р., 
торг. Или меняю на комнату в обще­
житии + доплата. Тел.: 8-950-1-423- 
427.

* 3-комн. (77 кв.м, кв-л А, 3 эт., дом 
внутри квартала, солн., балк., тел., 
косметич. ремонт, евроокна). Тел.: 8- 
914-9-189-940.

* 3-комн. крупногаб. в Цемпоселке 
(84 кв.м, 2 эт.). Или меняю на 2- или 1 - 
комн. Тел.: 8-904-1-422-726.

* 3-комн. (106 кв*л, угловая по ул. К. 
Маркса и Горького, 72,2/51,9/7,2, 2 
эт., тел., счетчики на воду, домофон). 
Тел.: 8-908-6-482-778.

* 3-комн. хрущ. (13 мр-н, д. 9, 
49/34/6, угл., солн., балк.), за 1550 
т.р. Или сдам за 9 т.р. Тел.: 56-19-39.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, 4 эт.), за 
1900 т.р. Тел.: eS Q -W , 650-400.

* 3-комн. ул.пл. (в квартале, в хор. 
сост., 6 эт.), за 2100 т.р. Тел.: 650-645, 
650-400.

* 3-комн. эксперимент, (в хор. 
сост.), за 2000 т.р. Тел.: 650-645, 650- 
400.

* 3-комн. хрущ, (в хор. сост., тел., 
балк., 5 эт.), за 1500т.р. Тел.: 650-645, 
650-400.

* 3-комн. крупногаб. (в хор. сост.), 
за 1600 т.р. Тел.: 650^645, 650-400.

* 3-комн. (34 мр-н, 2 эт., 3 балк., 
ремонт, мусоропровод). Тел.: 54-75- 
70, 8-924-6-220-215..

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 24, 1 эт., 
лодж.), за 1900 т.р. Тел.: 56-82-25, 8- 
902-5-611-953.

* 3-комн. (55 кв.м, кв-л Л, 3 эт.). 
Тел.: 8-983-2-472-999.

* 3-комн. (кв-л Б, 1 эт., 74 кв.м, 
ремонт, угловая, р-н маг. «Ясень»). 
Тел.: 8-902-1-722-077.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, 8 эт.), за 
1900 т.р. Тел.:686-102.

* 3-комн. хрущ. (207 кв-л, евроре­
монт), недорого. Тел.: 686-102.

* 3-комн. хрущ. (15 мр-н, 4 эт.). Или 
меняю. Тел.: 8-908-6-414-431, 8-914- 
8-859-160.

* 3-комн. ул.пл. (кирпичный дом, 
солн., 84 кв-л), за 2150 т.р. Тел.: 8- 
904-1-296-095.

* 3-комн. крупногаб. (2/2 эт., 55 кв- 
л), за 1500 т.р. Тел.: 63-13-11.

* 2-комн. благоустр. в Юго- 
Восточном (кухня 11 кв.м, комн. 
разд., приват., 65 кв.м, огород 1,5 
сотки). Тел.: 8-902-7-688-018, 56-18- 
51, после 18 час.

* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 3 эт., 
54,1/34,4/7,3, 2 балк., ж/д, все разд., 
домофон, мусоропровод, неугл., 
солн.. тел., Интернет), за 1850 т.р. 
Тел.: 8-950-1-052-442.

* 2-комн. ул.пл. (9 мр-н, д. 84, 9/9 
эт., солн., хор. сост.), за 1500 т.р. Тел.: 
686-322, 8-908-6-500-746.

* 2-комн. хрущ. (3 эт., 45/28/6), за 
1300 т.р. Тел.: 650-645, 650-400.

* 2-комн. крупногаб. (в хор. сост., 
2/3 эт., 54/33/6), за 1450 т.р. Тел.: 
650-645, 650-400.
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Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Ангарск, 59 кв-л (пл. Ленина) 
д. 1, оф. 203, т. 52-13-90, 

8-904-139-88-01

* Комнату (11,9 кв.м, 8 мр-н). Тел.: 
8-908-6-697-253.

* Комнату в общежитии (23,2 кв.м, 
47 кв-л), за 570 т.р. Тел.: 8-950-1-275- 
152.

* Комнату (23 кв-л, д. 10а, в отл. 
сост.). Или меняю на 2-комн. хрущ. 
Варианты. Тел.: 8-901-6-611-111, 8- 
902-1-709-070.

* Комнату в общежитии (23 кв-л, 4 
эт.), за 650 т.р. Или меняю на 1-комн. 
+ доплата. Тел.: 8-901-6-611-111, 8- 
902-1-709-070.

* Две комнаты (14 и 23 кв.м, в 3- 
комн. кв-ре). Тел.: 68-11-22, 8-902-5- 
791-122.

* Комнату (88 кв-л, д. 2, 16 кв.м). 
Тел.: 8-902-7-688-884.

* Комнату в Иркутске (12 кв.м, кирп. 
дом, 2 эт., в собственности, около к/т 
«Баргузин»). Или меняю комнату + 
участок в Хомутово на квартиру, дом 
в Ангарске. Тел.: 8-902-5-785-873, 
594-359.

* Комнату (22 кв-л, 3 хоз., 20 кв.м, 2 
эт.). варианты обмена. Тел.: 8-904-1- 
222-343.

* Комнату (20 кв.м, 49 кв-л, 3 хоз.). 
Тел.: 68-33-55.

ПРОДАМ
КОЛЯСКИ

* 2-комн. хрущ, (в квартале, в хор. 
сост., 45/28/6), за 1250 т.р. Тел.: 650- 
645, 650-400.

* 2-комн. хрущ, (в мр-не, в хор. 
сост.), за 1300 т.р. Тел.: 650-645, 650- 
400.

* 2-комн. эксперимент, (тел., 11 мр- 
н, 3/9 эт., 46/29/8, в хор. сост.), за 
1600 т.р. Тел.: 650-645, 650-400.

* 2-комн. эксперимент, (тел., в хор. 
сост., 4 3 /2 8 /6 ,в р-не Горгаза), за 
1000 т.р. Тел.: 650-645, 650-400.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, 2/4 
эт., в хор. сост.), за 1650т.р. Тел.: 650- 
645, 650-400.

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2/5 эт., в 
хор. сост.), за 1300 т.р. Тел.: 650-645, 
650-400.

* 2-комн. (107 кв-л, 2 эт., 59,5 кв.м, 
евроремонт, р-н школы №10). Тел.: 8- 
902-1-722-077.

* 2-комн. крупногаб. (51 кв-л, 1 эт.), 
за 1390 т.р. Тел.: 686-102.

* 2-комн. хрущ. (210 кв-л, д. 16, хор. 
сост., косметич. ремонт), за 1300 т.р. 
Тел.:686-150, 686-102.

* 2-комн. хрущ. (92/93 кв-л, 1 эт., 
стеклопак., солн., комн. разд.), за 
1100 т.р. Тел.: 686-150, 686-102.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, хор. сост.), 
за 1200 т.р. Тел.: 686-150.

* 2-комн. хрущ. (207 кв-л, 5 эт., 
евроремонт), за 1500 т.р. Или меняю 
на 3-комн. ул.пл. Тел.: 686-150.
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РЕ М О Н Т
гипсокартон, ванны, 

сантехника, электрика, двери

ГАРАНТИЯ
ДОГОВОР

8-904-146-10-09
* 2-комн. хрущ. (277 кв-л, 1 эт.), за 

1150 т.р. Или меняю на комнату. 
Варианты. Тел.: 8-901-6-611-111, 53- 
83-80,8-902-1-709-070.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 1 эт., 
балк.), за 1500 т.р. Тел.: 68-62-44, 8- 
908-6-414-431.

* 2-комн. хрущ. (178 кв-л, 2 эт., 
евроремонт), за 1500т.р. Тел.: 8-908- 
6-414-431, 8-914-8-859-160.

* 2-комн. (207/210 кв-л, 5 эт., евро­
ремонт), за 1500 т.р. Или меняю на 3- 
комн. ул.пл. в квартале. Тел.: 8-908- 
6-414-431.

* 2-комн. (в кв-ле А, угловая). Или 
сдам в аренду. Тел.: 54-85-57, 54-90- 
30, 8-902-1-727-473.

* 2-комн. крупногаб. (общ. 59 кв.м, 
2 эт., тел., Интернет, сигнализ., балк., 
стеклопак., двор непроходной). Тел.: 
8-902-5-125-255.

* 2-комн. (25 кв-л, 2 эт.). Тел.: 8- 
904-1-222-343.

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., угл., 
хор; сост.), за 1300 т.р. Тел.: 8-964-2- 
797-066.

* 1- и 2-комн. квартиры по ул. 
Горького (107 кв-л, 1 эт., угловые, на 
одной площадке) под офис или мага­
зин. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 1-комн. в Усолье (1 эт.). Тел.: 8- 
950-1-345-918.

* 1-комн. неблагоустр. в Иркутске 
(в центре, 18 кв.м, в 2-эт. дер. доме). 
Или меняю на 1-комн. в Ангарске с 
моей доплатой. Варианты. Тел.: 8- 
950-0-632-727.

* 1-комн. в п. Солерудинск 
Заларинского р-на. Или меняю на 
дачу (с зимним проживанием) или 
а/м. Тел.: 8-924-6-225-738.

* 1-комн. хрущ. (102 кв-л, д. 3, 5 
эт.). Тел.: 8-902-7-688-884.

* 1-комн. ул.пл. (177 кв-л, д. 18, 3 
эт.). Тел.: 8-902-7-688-884.

* 1-комн. ул.пл. в Китое. Тел.: 8- 
924-7-084-398, 8-950-0-947-948.

* 1-комн. хрущ. (8 мр-н, 1 эт.), за 
960 т.р., торг. Тел.: 8-902-1-724-728, 
52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (4 эт., тел., балк., 
33/17/8,6), за 1200 т.р. Тел.: 650-400, 
650-645.

* 1-комн. хрущ. (94 кв-л, в хор. 
сост., тел., балк., 33/18/6), за 1050 
т.р. Тел.: 650-400, 650-645.

* 1-комн. ул.пл. (в хор. сост.), за 
1200 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.

* 1-комн. ул.пл. (в хор. сост., тел., 
балк., 33,2/16,9/9), за 1150 т.р. Тел.: 
650-400, 650-645.

* 1-комн. ул.пл. (206 кв-л, в хор. 
сост., новые трубы, стеклопак.), за 
1200 т.р. Тел.: 686-150, 686-102.

* 1 -комн. хрущ. (91 кв-л, 5 эт., угл., в 
отл. сост., стеклопак., кафель), за 
1080 т.р. Тел.: 686-150, 686-102.

* 1-комн. хрущ. (92/93 кв-л, 4 эт., 
хор. сост., стеклопак., ж/д, солн.), за 
920 т.р., торг. Тел.: 686-150, 686-102.

* 1-комн. хрущ. (188 кв-л, 2 эт.). 
Тел.: 68-62-44, 8-908-6-414-431.

* Комнату в бывшем общежитии (в 
хор. сост., 4 /5  эт., 18 кв.м), за 500 т.р. 
Тел.: 650-400, 650-645.

* Комнату (13 кв.м, после ремонта), 
за 400 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.

* Комнату (в центре, 3 хоз., 20 
кв.м), за 650 т.р. Тел.: 650-400, 650- 
645.

* Комнату (20 кв-л, 21 кв.м, 3 хоз., 1 
эт.). Тел.: 8-902-5-684-592.

** Коляску «зима-лето» (красно­
белая, надувные колеса, полный ком­
плект), за 3300 руб. Тел.: 8-924-6- 
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
Тел.: 8 -9025-147-788.

* Старый буфет (не «топорный», с 
украш ениям и), недорого . Тел.: 
522-935.

* Самовар медный старинный (на 
углях), в пределах 600 -800  руб. 
Тел.: 8 -9025-147-788.

* Цепи на колёса а /м  ВАЗ-2106 
(б /у), недорого. Тел.: 8-9642-283- 
970, Александр.

* Принтер лазерный (ч/б), недо­
рого. Тел.: 68-00-28.

* Телевизор цветной импорт, в 
неисправном сост. или с севш им 
кинескопом , с документами; DVD- 
плеер, сотовый телефон (на запча­
сти). Тел.: 8 -9501-052-800, 68-01- 
66 .

* А /м , можно в аварийном сост. 
Тел.:8 -9149-417-429.

* Электроды М Р-ЗС, ОЗС; ш ар­
ниры гаражные; диски отрезные; 
сапоги кирзовые; тисы слесарные; 
кислородны й баллон; токарны й 
станок. Тел.: 8 -9086-557-095.

Компания A V O N .  Для тех, кто себя любит!

|\  БИЗНЕС без вложений и проблем! 
я Скидка до 31%. Подарки новичкам

’ Регистрация бесплатная!
Приобрети каталог и сделай заказ! Тел.: 8 -901-657-01-37

а щ и в а н и е
ногтей
Высокое кач£- 

ап£о

с/изайн 
Классический маникюр

Запись по 
т. 8-902-7-685-112

* Телевизор ж /к импорт, в неис­
правном сост., монитор ж/к. Тел.: 
55-05-49.

* Принтер лазерный «Хьюлит 
Пакер-1010». Тел.: 8-9025-195- 
578.

* Дачу с зимним проживанием, в 
черте города, желательно за квар­
талом. Рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-9086-501-095.

* Комнату в квартире, в любом р- 
не. Тел.: 686-150.

* Комнату, можно в общежитии. 
Срочно! Тел.: 686-102.

* Комнату в любом р-не, кроме 1 
этажа, за 400 т.р. Тел.: 650-400, 
650-645.

* Комнату на подселении в квар­
тире на 2 хозяина, ближе к центру, 
за 650 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.

* 1-комн. кв-ру в квартале или в 
м/р-нах. Тел.: 686-102.

* 1-комн. кв-ру ул. план, в любом 
р-не. Тел.: 686-150.

* 1-комн. хрущевку в м/р-нах, за 
1050 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.

* 2-комн. кв-ру в городе или в 
м/р-нах, любой этаж, любое сост. 
Тел.:686-150.

* 2-комн. кв-ру в квартале, жела­
тельно в 211, 225 кв-лах. Тел.: 686- 
102.

* 2-комн. хрущевку в квартале, 
кроме 1 и 5 этажей, в пределах 
1300 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.

* 2-комн. хрущевку в 7 м/р-не, в 
пределах 1350 т.р. Тел.: 650-400, 
650-645.

* 2-комн. хрущевку в м/р-нах, 
кроме 1 и 5 этажей, за 1350 т.р. 
Тел.. 650-400, 650-645.

* 2-комн. кв-ру ул. план, в 17, 17а 
м/р-нах, за 1600 т.р. Тел.: 650-645, 
650-400.

* 2- или 3-комн. кв-ру в 7 или 13 
м/р-нах. Срочно! Тел.: 650-400, 
650-645.

* 3-комн. кв-ру в м/р-нах. 
Срочно! Тел.: 686-150.

* 3-комн. хрущевку в хор. сост., 
кроме 1 этажа, за 1500 т.р. Тел.: 
650-400, 650-645.

* 3-комн. хрущевку в 15 м/р-не, 
за 1600 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.

* 3-, 4-комн. кв-ру в любом р-не, 
в пределах 1500 т.р. Тел.: 686-102.

* 1-комн. хрущевку на ваших 
условиях. Тел.: 8-9086-414-431, 8- 
9148-859-160.

* 1-комн. кв-ру ул. план, в м/р- 
нах. Тел.: 8-9086-414-431, 8-9148- 
859-160.

* 2-комн. кв-ру в м/р-нах, на 
ваших условиях. Тел.: 8-9086-414- 
431, 8-9148-859-160.

* 2-комн. хрущевку в м/р-нах. 
Тел.: 8-9086-414-431, 8-9148-859- 
160.

** 1-комн, кв-ру (посредников 
прошу не беспокоиться). Тел.: 63-
07-93.

** 2-комн. кв-ру, кроме 1 этажа. 
Агентства прошу не беспокоиться. 
Тел.: 63-07-93.

** 3-комн. хрущевку «распашон­
ку» в 72, 82, 93 кв-лах. Тел.: 8-964-
8-032-660.

** А/м «Газель» (борт., с тентом). 
Тел.:8-902-1-761-534.

*** А/м «Ниссан-Эксперт» в отл. 
сост., за 190-200 т.р. Тел.: 8-950-1- 
347-219.

Н ЫЙ
Запись по тел.: 

8-914-90-78-778

Классический - 
400 руб. 

Аппаратный -
600 руб.

SPA-педимр -
.600 руб.

***  А /м  «Т-Спасио» 1997-1999 г.в. 
4-, 5-местную . Тел.: 8 -924-6 -226- 
255.

** А /м  УАЗ, «Нива», недорого . 
Тел.: 8-964-1-290-240.

** А /м  грузовой, недорого. Тел.: 
8 -964-1-290-240.

** А /м  при срочной продаже, 
недорого. Тел.: 8-964-1-290-240.

** Автошины 215x55 R -16 зи м ­
ние. Тел.: 63-41-12.

** Аппарат сварочный (на коле­
сах, дизельный). Тел.: 68-36-35.

** Баллон пропановы й, за 400 
руб., ацетиленовый, кислородный, 
по 550 руб Тел.: 8-901-6-578-727.

** Баллон пропановы й, за  400 
руб.; ацетиленовый, кислородный, 
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

монитор, комплектующ ие для ПК, 
ноутбук. Тел.: 8-964-1-297-163.

***  Смартфон «Нокиа-Ы82» чер­
ный. Тел.: 8-950-0-930-266.

** Сотовый телеф он (в хор. 
сост.), недорого . Тел.: 8 -90 8 -6 - 
484-266.

*** Стул крутящийся для игры на 
пианино. Тел.: 8-908-6-501-600.

** Тиски слесарны е, больш ие, 
отечеств, пр-ва. Тел.: 8 -902-1-727- 
380, 8-908-6-512-227.

** Ткани тяжелые, дешево. Тел.: 
8 -914 -9 -310 -784 ,8 -914 -8 -796 -073.

** Трубу (d 108 мм, б/у, на стол­
бы). Тел.: 8-902-7-670-515.

** Холодильник, в пределах 600 
руб. Тел.: 8-901-6-578-727.

** Эл. инструмент (в раб. сост.); 
бензопилу Тел.: 8-964-3-562-974.

** Эл. плиту в исправном сост. 
Тел.: 8-914-9-482-309.

**  Э лектро-, бензоинструмент, 
недорого. Тел.: 8-901-6-578-727.

*"* А /м  японского пр-ва (легко­
вой, грузовой, старый, аварийный, 
горелы й), по разум ной цене. 
Расчет на м есте, пом ощ ь при 
оформлении, снятие с учета обяза­
тельно, эвакуация за  наш счет. 
Тел.: 8 -9501-147-878.

** Дачу. Тел.: 8-9025-145-264.
** Дачу (м ожно без ремонта), 

участок. Тел.: 8(3955)-68-66-83.
** Дачу (можно недостроенную), 

или обмен на гараж. Тел.: 8-9149- 
294-268.

** Д ом  в любой деревне, в преде­
лах 50 т.р. Тел.: 8 -9025-145-264.

** Дачу добротную (дом, баня, 
разработанный участок), в преде­
лах 300 т.р. Тел.: 8 -9025-792-229.

Мирина
Ста ры й
Новый

год
Живой звук 

Начало в 19.00 
Вход бесплатный
Адрес: 20 кв-л , д. 1, 

т. 513-332

** Ком нату на подселении (в 
любом р-не), в пределах 330 т.р. 
Тел.: 8 -9025-792-229.

** Дачу, можно в заброш енном 
сост. Тел.: 8 -9025-614-209.

** Дачу, можно в заброшенном 
сост., в пределах 50 т.р. Тел.: 
8(3955)-630-209.

**  А /м  в рассрочку. 
Недвижимость под залог. Тел.: 8- 
9025-614-209.

**  С тройм атериал на бартер. 
Тел.: 8 -9149-294-268.

** Спецтехнику, или обмен. Тел.: 
8-9149-294-268.

* * Спецтехнику с рассрочкой пла­
тежа. Тел.: 8 (3955)-68-78-68.

** Дом, дачу, участок с рассроч­
кой платежа. Тел.: 8(3955)-68-78- 
6 8 .

**  Ш тангу с прорезиненны м и 
блинами, за полцены. Тел.: 
8(3955)-630-209.

** О вощ ехранилищ е, склад, 
помещ ение под хранение. Тел.: 8- 
9027-683-383.

** М есто под гараж. Тел.: 8-9027- 
683-383.

** Квартиру, комнату, дачу, гараж 
в рассрочку. Тел.: 8 -9149-294-268.

** Квартиру, комнату, или обмен 
на гараж, авто, дачу. Варианты 
доплат. Тел.: 8-9027-683-383.

** Гараж, или обмен на а /м , дачу. 
Тел.: 8 -9149-294-268.

** Дачу, или обмен на гараж, 
авто. Тел.: 8-9025-792-229.

* 4-, 5-комн. кв-ру. Срочно! Тел.: 
8-9016-580-048.

* 3 -ком н. кв-ру ул. план, в м /р - 
нах, кроме 1 этажа. Расчёт быстро. 
Тел.: 8-9025-195-445.

* 2-комн. кв-ру ул. план, в м /р - 
нах, кроме 1 этажа. Тел.: 8-9016- 
416-098.

* 2 -ком н . хрущ евку в м /р -нах , 
кром е 1 этажа. Расчёт бы стро. 
Тел.: 8 -9025-683-311.

* 1 -ком н. хрущ евку в м /р -нах, 
кром е 1 этажа. Расчёт быстро. 
Тел.: 68-60-98.

МЕНЯЮ
'  4 -ком н. (84 кв-л, 1 эт.) на две 

квартиры. Тел.: 8 -914-0-074-867.
* 4 -ком н. хрущ. (6 мр-н, 2 эт., 

тел.) на 2- и 1-комн. хрущ. Тел.: 8- 
924-6-242-733.

* 3 -ком н. (34 м р-н) на 2-комн. 
хрущ. + доплата. Или на 1-комн. 
ул.пл. в квартале с доплатой. Или 
на две 1-комн. ул.пл. в квартале. 
Тел.: 54-75-70, 8 -924-6-220-215.

* 3 -ком н. крупногаб.(106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Или 
продам. Тел.: 52-38-80, 8 -902-1 - 
729-028.

* 3 -ком н. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 
эт.) на две 2-комн. Варианты. Тел.: 
8-964-6-579-677.

* 3 -ком н. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 
8 -950-0-946-431.

** 3-ком н. крупногаб. (1 кв-л, 1 
эт.) на 2-ком н. + доплата. Или на 
жилье в Подмосковье. Тел.: 55-85- 
54, 8 -902-5-695-966.

** Две 3-комн. (38 кв-л, 85 кв.м, 1 
эт., вид на берег Китая, и 86 кв-л, 
57 кв.м, 5 эт., центр, евроремонт) 
на коттедж. Тел.: 8-902-7-688-238, 
95-60-44.

** 2-ком н. в п. Михайловка, ст. 
Половина (4 эт., 45 кв.м) на 1-комн. 
в Ангарске, Усолье-Сиб. Тел.: 52- 
67-60, вечером.

** 2 -ком н . на жилье в 
П одмосковье. Тел.: 55-85 -54, 8- 
902-5-695-966.

** 2-комн. эксперимент. (7 мр-н, 
2 эт., 52 ,4 /30 ,6 /8 , евроокна, сейф, 
дверь, тел., домофон, счетчики на 
воду, 2 балк., реш .) на 1-комн. + 
доплата/ком ната. Тел.: 56-65-40, 
8-908-6-557-972.

* 2 -ком н. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сотки) + капгараж на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8 -914-9 -443- 
607, 8-964-7-369-910.

* 2 -ком н . ул.пл. (15  мр-н, 
52 /31 /9 , все рядом) на 2-ком н. в 
Красноярске. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -94 6 - 
806.

* 2-ком н. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру боль­
шей площ ади. Тел.: 52 -37 -22 , 
после 19 час.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р- 
не 73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + 
доплата. Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. ул.пл. + дача в черте 
города (баня, теплица) + а /м  
(доплата) на 3-ком н. ул.пл. (кроме 
1 эт.). Тел.: 8-924-6-220-650.

* 1-комн. (72 кв-л, 2 эт.) + дача в 
с /о  “С путник” , за  кварталом на 2- 
комн. ул.пл. Варианты. Тел.: 52-59- 
36, вечером, 8-924-6-217-128.

'  Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., 
раковина, после ремонта, приват., 
86 кв-л, секция на 4  хоз.) + а /м  «Т- 
Королла» 2000 г.в. (АКП, седан, 
сигнализ., V 1,5 л, «снежная коро ­
лева», отл. сост.) на квартиру. Тел.: 
64-59-78.

* Две комнаты в общежитии + 
доплата на 1-комн. Тел.: 8-904-1- 
598-683.

** Комнату (89 кв-л, 20 кв.м) + 
доплата на 1-комн. Тел.: 8-914-8- 
788-816, 52-74-56.

***  Комнату в общежитии (88 кв- 
л, 11,6 кв.м, 3 эт., евродверь, стек- 
лопак., тел., в центре) на дом в Б. 
Елани. Тел.: 8 -924 -6 -208 -234 , 8- 
924-6-20-235, 52-08-17.

* Дачу в д. Зуй, ст. Карьер (сква­
жина, свет, сруб бани, подвал, в 
собственности) на а /м  не позднее 
2002 г. вып. Тел.: 8 -9021-755-338.

* Д ом  в черте города (кирпичный, 
7x10, на берегу Китая, 6,5 сотки) на 
жилье. Варианты. Тел.: 8 -92 4 -7 - 
165-550, 8-908-6-564-555.

* Д ом  (35 кв.м) + 2-комн. ул.пл. в 
Мишелевке на жилье в Ангарске. 
Тел.: 68-10-66.

** Д ом  в Биликтуе на 1-комн. в 
Ангарске. Или продам. Тел.: 8-908- 
6-616-899.

** Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за 
Ж илкино (2-эт. брусовый дом  на 
фунд., баня из кругляка, теплица, 
гараж, скважина, насажд., земля 
разработана, удобрена) на гараж в 
мр-нах. Тел.: 8-950-0-517-062.

** Д ом  в п. Набережный, ст. 
Биликтуй (18 соток, баня, летняя 
кухня, летний водопровод, на 
берегу реки, гараж, теплица, про­
писка) на жилплощадь в Ангарске. 
Варианты. Тел.: 8 -950-1-151-716.

** Дом  в Китае на квартиру. Тел.: 
8-964-1-027-988.

** Дачу в с /о  «Расцвет» (насажд., 
хоз. постройки, 11 соток, приват.) 
на комнату. Тел.: 8-902-1-722-308.

** Участок 10 сот. в с /о  «Нива» 
(вода, свет, удобные подъезды, на 
участке лес, возможность расш и­
рения) на а /м  или гараж. Тел.: 8- 
950-1-299-406.

** М есто под  строительство 
гаражного бокса в Иркутске, мр-н 
Первомайский (фунд. 6x8), на а/м , 
гараж в Ангарске, Иркутске. Тел.: 
8-902-5-614-209.

** Гараж в Иркутске (6x10, можно 
под бизнес) на а /м , дачу. Тел.: 8- 
902-5-145-264.

** Гараж в а /к  «Стрижи», за 
С ангородком (6x9, свет, высокие 
ворота, рядом  сторож ) на а /м , 
можно с моей доплатой. Тел.: 8- 
902-5-614-209.

** Гараж в а /к  «Объединенный» 
(свет, тепло, охрана) на а /м  не 
ранее 2000 г.в. Тел.: 8 -950-1 -422- 
794.

** Два гаража в а /к  «Сигнал», в 17 
м р -не  на 1 -ком н. Тел.: 8 -96 4 -5 - 
471-348.

** Подземный гараж в а /к  «Люна» 
на легковой а /м . Тел.: 8 -914-9-103- 
052.

***  Гараж в а /к  «Содействие», 
напротив 10 м р -на  (техэтаж, 
отш тукатурен) на гараж в а /к  
«Фармсервис», в 17 мр-не. Тел.: 8- 
904-1-410-606.

** Два гаража (17 м р-н) на 1- 
комн. Тел.: 8-964-5-471-348.

** Гараж в а /к  «Жигули» + 1/2 кв- 
ры (88 кв-л) на 1-комн. Тел.: 67-09- 
56.

** Гараж в п. Новый-4 (возле ста­
рой заправки, охрана, свет, тепло, 
яма, ворота 2,5x2,5) на а /м . Тел.: 8- 
902-5-112-085, 8-964-5-490-030.

*** Гараж в а /к  «Привокзальный- 
5» (свет, ош тукатурен, охрана 
мет.ворота, см. яма, подвал, трот, 
плитка, отл. сост.) на комнату. Тел.: 
8-908-6-507-080.

* * *  Капгараж  в а /к  «Искра-2» 
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
684-402.

** Услуги сиделки (опыт, рекомен­
дации). Тел.: 8-902-5-424-866, 67-
28-66.

* **  Предлагаю услуги няни. Тел.: 
8-952-6-284-537.

*** Услуги сиделки. Тел.: 8-964-8-
164-908.

* Сниму 4-ком н. кв-ру (семья). 
Тел.: 8-983-4-021-038.

* Сниму 3-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-952-6-208-532.

* Сниму 2-комн. кв-ру в любом р- 
не города. Тел.: 8-914-9-323-701.

* Сниму 2-комн. кв-ру (меблир.). 
Тел.:8 -983-4-021-036.

* Сниму 2-комн. кв-ру (желат. без 
мебели). Тел.: 8-952-6-208-532.

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру (меб­
лир., с тел.) в р-не «шанхайки», в 
центре, в р-не «Современника» на 
длит. срок (один человек). 
Возможно с последующим выкупом 
через год. Тел.: 686-043.

* Сниму 1-комн. кв-ру в любом р- 
не города. Тел.: 8-964-1-228-958.

* Сниму 1-комн. кв-ру (пустую). 
Тел.: 8-902-5-614-805.

* Сниму 1-комн. кв-ру в любом р- 
не. Тел.: 8-964-8-174-300.

* Сниму 1-комн. кв-ру в 95 или в 
84 кв-лах. Тел.: 8-952-6-208-532.

* Сниму 1-комн. кв-ру (меблир. 
или частично). Тел.: 8 -983-4-021- 
038.

* Сниму 1-комн. кв-ру с февраля. 
Тел.: 8-964-1-053-379.

* Порядочная семья снимет кв-ру 
на длит. срок. Чистоту, тишину и 
своевременную оплату гарантиру­
ем. Тел.: 8-952-6-196-341.

* Сниму кв-ру в Китое. Тел.: 8-964-
1-228-958.

* Сниму кв-ру. Тел.: 8-964-1-228- 
958.

* Сниму кв-ру в центре. Тел.: 8- 
983-4-021-036.

* Молодая пара сним ет кв-ру 
(желат. в хор. сост.). Тел.: 8-964-8- 
174-300.

* Сниму кв-ру в любом р-не (поря­
дочная семья). Своевременную 
оплату и порядок гарантируем. 
Тел.: 8-950-1-059-610.

* Сниму комнату в общежитии. 
Тел.: 8-964-1-228-958.

* Сниму комнату (желат. меблир.). 
Тел.:8 -983-4-021-038.

* Сниму комнату в общежитии. 
Тел.: 8-914-9-323-701.

* Сниму комнату на подселении. 
Тел.: 8-964-2-774-431.

* Сниму комнату на подселении 
(желат. без мебели). Тел.: 8-983-4-
021-036.

* Сниму дачу в черте города (дом, 
баня), желательно с зимним про­
живанием. Тел.: 646-311.

* Сниму дом или дачу (с зимним 
проживанием). Тел.: 8-964-8-174- 
300.

* Сниму гараж в ГСК-2. Тел.: 8- 
914-8-788-800.

** Сниму гараж (любой). Тел.: 53- 
81-63, 8-964-6-512-244.

*** Возьму в аренду а/м . Тел.: 8- 
914-0-023-236.

***  Возьму в аренду а /м  под 
такси, не дороже 500 руб. в сутки. 
Тел.: 8-924-6-252-934.

* Сдам 3-комн. кв-ру (частично 
меблир.). Тел.: 8-964-8-062-047.

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-952-
6-208-523.

* Сдам 3- или 2-комн. кв-ру в 10 
мр-не, за 8 т.р. Тел.: 8-964-1-141- 
526.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не, 
за 8 т.р. Тел.: 8-964-8-007-102, 63- 
08-05.

* Сдам 2-комн. кв-ру (без мебе­
ли). Тел.: 8-964-8-062-047.
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* Сдам 2-ком н. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-964-1-230-258.

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-952-
6-208-671.

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-964- 
8-062-047.

* Сдам 1-, 2-комн. кв-ры. Тел.: 56- 
97-87.

* Сдам 1-комн. кв-ру (пустую) на 
длит. срок. Тел.: 8-902-5-614-805.

* Сдам 1-комн. кв-ру в мр-нах. 
Тел.: 8-952-6-208-523.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 188 кв-ле 
(без мебели), за 8 т.р. Тел.: 8-952-6- 
208-671.

* Сдам 1-комн. кв-ру (без мебе­
ли). Тел.: 8-952-6-208-527.

* Сдам 1-комн. кв-ру (меблир.). 
Тел.: 8-964-1-230-258.

* Сдам 1-комн. кв-ру (без мебе­
ли). Тел.: 8-952-6-208-523.

* Сдам 1-комн. меблир. кв-ру в 17 
мр-не. Тел.: 8-950-1-326-282.

* Сдам кв-ру порядочным людям 
на длит. срок. Оплата помесячно. 
Тел.: 8-950-0-641-205, с 11 до 20 ч.

* Сдам кв-ру в центре города. 
Тел.: 8-952-6-208-671.

* Сдам кв-ру, желат. семье. Тел.: 
8-964-8-062-047.

* Сдам кв-ру в 85 кв-ле (без мебе­
ли), за 7 т.р. Тел.: 8-964-8-007-102,
8-950-0-526-404.

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-952-6-208-
523.

* Сдам кв-ру в любом р-не поря­
дочным людям. Тел.: 686-084, 8- 
950-1-059-610.

* Сдам две смежные комнаты на 
подселении в 3-комн. кв-ре в 34 кв- 
ле (без мебели). Тел.: 8-904-1-270- 
189.
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* Сдам комнату в 47 кв-ле (23,2 кв. 

м) семье на полгода. Тел.: 8-950-1- 
275-152.

* Сдам комнату одинокому муж- 
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
25 03 596749.

** Мне 41 год, рост-180 см, 
жильем обеспечен.
Познакомлюсь с женщиной 35- 
40 лет, без детей для с/о. 
Ангарск-32, 25 03 009359.

*** Мужчина 29 лет (163-70, 
материально обеспечен, без 
в/п) познакомится с доброй, 
симпатичной, стройной девуш­
кой 25-30 лет для общения и 
более. Пишите, отвечу всем. 
Мой электронный адрес: 
19alex81@list.ru

СООБЩЕНИЯ
** Галина Ивановна Автухова, 

Семен Ефимович Левит, отзо­
витесь. Тел.: 8-964-2-189-169.

Предлагаем самый распространенный и самый J b  
эффективный способ ПОХУДЕТЬ. ИЗБАВИТЬСЯ j p l  
ОТ ОТЁКОВ И ОЧИСТИТЬ СВОЙ ОРГАНИЗМ

РУЧНОЙ МАССАЖ- 
ЛИМФОДРЕНАЖ

Эффективность 1 процедуры 0,5-1 кг т. 8 -924 -710-49 -90

М едицинский центр «Мед Альянс»
начал осущ ествлять свою  деятельность по адресу: 

3 2  м и кр о р а й о н , ДОМ 1 (вход со стороны ул. Алёшина)

Высококвалифицированные врачи
готовы оказать консультативную помощь:

терапия, неврология, хирургия, 
УЗИ-диагностика и гинекология

Врач акушер-гинеколог 
К е д и с  С в е т л а н а  А н а т о л ь е в н а
ждёт своих старых и новых клиентов!
Запись и консультация по т. 639-359

ФИТНЕС-КЛУБ «ЕРМАК”

'**£ £ £ « *"* Щ Ш
*  фитнес-зад
* хореографический зал
* два тренажерных зала

(современное оборудование)
* финская сауна
* массажный кабинет
* вертикальный солярий «трцма***
* каф е-бар маЛая ape*® 4f50-15,
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К УП О Н  для подачи бесплатно^ 
объявления о знакомстве
Ыт в газету «СВЕЧА»
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«Макфудс») П убликую тся  только  разборчиво написанны е поздра- 
|  вления!
I Печатается в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравление '•

т . 639-499, АГЕНТСТВО НЕШШЖ11МОСТ11
8-902-5-769-499 М И Н  A A I I V

А д р е с : ((ФНВОР11Т»
Л квартал, д ом  3 и  ш ^ я  я
1хр. 94кв. 5/5 31/18/6 1050 Зул. 6 мр-н 4-5/5 68.2/45/7 4000
1хр. 102кв. 4/4 30,8/17/6,2 1100 Зул. 22 мр-f| 3/5 69/47,3/8,7 2500
1хр. 85кв. 5/5 30.4/17/6 1000 Зкр. 20 кв. 2/2 76.2/52.1/7.4 1700
1хр. 85кв. 3/5 30.4/17/6 1070 Зкр. 120 кв. 1/4 64/40/8 1600
1хр. 91». 4/5 30.4/17/6 1050 Зкр. 35 кв. 2/2 61.8/48/6.2 1700
1ул. 15 мр-н 4/5 33.5/17.5/8.5 1200 Зкр. 120 кв. 1/4 64/40/8 1600
1уП. 6 мр-н 3/5 33/17.5/8.5 1150 3«Р- 35 кв. 2/2 61.8/48/6.2 1700
1ул. 12а мр-н 9/9 35.4/19.2/9.8 1180 Зкр. 107 кв. 4/4 72/45/7.2 2000
2хр. 84 кв. 1/5 45.3/28.7/6.9 1180 Зкр. 58 кв. 1/3 83/—/10 2400
2хр. 84 кв. 2/5 45/30/6 1250 Зкр. А кв. 4/4 93.5/56/14 4100
2хр. 86 кв. 5/5 45/29/6 1300
2хо. 8 мр-н ЗД 45.5/25.5/6.6 1300 R u m n n u a a M
2хр. 12 мр-н 3 ^ 45/28/6 1300

207 кв. 5/5 45/30/6 1300 любые вины
2<Ф- 16 кв. 1/2 44.5/27.8/6.5 1200
2кр. 24 кв. 3/3 59.5/43/6 1500 K f c lV IU n  1 А  К .О А г ' 1 M r .  1
2кр- 34 кв. 1/2 55/33/8 1300 Предпродажная2кр. 51 кв. 1/2 62/38/8 1380
2кр. : 22 кв. 1/2 62/38/8 1500 подготовка2кр. 89 кв 4/4 55/33/8 1750
2кр. 80 кв. 4/4 54.5/33/8.2 2150 ----- ■ ■ ■ Ш ■ ш т т  я  я  ш  ш

Зхр. 85 кв. 1/5 56/38/6.2 1350 имичми КУ и м
Зхр. 93кв. раслаш. 3/5 58/41/6 1600 I
Зхр. 86 кв. 2/5 58/41/6 1700 КОМНАТУ, 300-450 т.р.
3>ф. 102 кв. 5/5 55/37/6 1500 торг 2- комн. в квартале, до 1300 т.р. 

кпмн. vn. в 33 мп-не.Зхр. 12 мр-н 3/5 57/36.9/6.4 1600 торг 3-
Зул. 84 кв. 3/9 65/47/8.2 1850 до 2300 т.р.

п аЗул. 29 мр-н 3/5 66/40/9 1900 3-
1-

I / A I I U  D  1  7 Й  I/O  —
Зул. 13 мр-н 4/9 62.3/—/Э 2500

п и ш п .  Ы X  f  U  и  /IV .

,  2-, 3-комн. в любом районеЗул. 6 мр-н 3/5 68/—/9 2100

Агентство
недвижимости т. 52-19-80,

8-902-5-494-832 
А дрес: 73 кв-л, д. 8.

ост. «Швейная фабрика», 
вход с ул. Горького

КОМНАТЫ Ю-Восточный 1/1 36/-/8 650 СТ/П ...
8 MD-Н УЛ. 1/5 -/11.9/- 500 3 хоз. 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

1/5 -/15/9 500 4хоз. 72 кв. 4/5 44/29/6 1600 Б, Т •
20 кв. кр. 1/2 -/18/- 600 Зхоз 84 кв. хр, 1/5 45/29/6.9 1200 ■.. [•■ II
20 KB. KD. 1/? -/21/- 600 Зхоз. 84 кв. хр. 5/5 45/30/6 1250 Е. Т. . .

3/5 -/18/- 660 с/у В комн. 86 кв. хр. 1/5 45/31/6 1?50 _ T .0 fn \ ;L
34 KB. KD. ?(? 12 и 16 850 Б. 2 смеж.. 2 хоз. 92/93 хр. 1/5 47/27/6 1500 СТ '

?(? -/23.6/- 600 Б кор.тип 93 кв. хр, 1/5 45/30/В 1300 Et-iii С'.?
1/? 20+10.5 700 коо.тип. смеж.. СТ/П 94 кв. ХР- 4/5 -1-1- 1200 т. • Д

49 кв. обш. 1/2 20.4 550 кор.тип 94 кв. хр. 4/5 45/30/6.21500 Ь \ C i .  Г . ,* л
60 KB. KD. 1/? -/17.6/- 600 Зхоз. 95 кв. хр, 1/5 42/26/6 1300 ж/л. пип. СТ/П. Hevrn.
61 КВ. KD. 1/? 721/- т 3 хоз.. ж/д. оеш. 95 кв. хр. 5/5 42/26/6 Ш Б.Т. Hfivrn.

-/22/- 559 KOD-ТИП 99 кв. хр. 2/4 42/26/6 1200 Б VI71.
78 кв. kd. з /з -/17.4/- 670 2 хоз.. СТ/П 178 кв. хр, -/-/- 14S0 _ U . U i  _ .

1/2 -/24.5/- 550 кор.тип 182 кв. хр, 4/5 41/26/6 1400 Ь.Т.СТ Г. i -л _____ __
3/5 -/12.8/- 450 207 кв. хр. 5/5 45/30/6 1400 ! а п
?/5 -/9.8/- 400 секц.тип 219 кв. УЛ. 3/10 52/33/7 1900 ■ '  ; . :
1/5 -/17.2/- 500 кор.тип. СТ/П 6 MD-H XD. 46 44/27/6 1400 Б СТ Г, ызд.комн. __
3/4 -/12.2/- 400 кор.тип 6 md-h эксп. 4/5 46/26/7 1400 Б. * 'А. все ради __.

-/13.5/- 500 сеш.тип 4 хоз. 11 MD-Н ЭКСГ. 3/9 46/29/9 1600 Б.Т,*, 'L !>.- -~i'«
4/5 20+7/9 1000 3 хоз.. домофон 11 MD-HXD. 3/5 45/30/6 1300 Б.Т. домофон
1/4 -/19.8/- 600 кор.тип 12MD-HXD. 4/5 45/29/6 1400 - ' ._ :

Б кв. обш. 4/4 -/18.1/- 500 кор.тип. СТ/П 13 Mp-HXD. 1/5 45/29/6 1300 Т *. Д, iB Lc ilIH  _Д_ 1.1 фун
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 17 md-h ул. 1/5 -г' ■: ; :  -.-г. ■ 'у  ■ ....

71? 33/15.4/9 1100 Б. Т. ж/д. СТ/П 18MD-HXD. 4/5 43/27/6.6 1600
92 кв. xd. 5/5 30/18/6 1050 Б. Т. СТ/П 29 мр-н ул. 4/9 48/28/8 1530 Б, ж/д, СТ/П, всё разд.
/МО-Н XD,
85а кв. ул.

3/3
4/5

JI/I//W ! IY5U 
34/-/- 1200

Ь. Ж/Д. ДОМОФОН
Л.Т. ж/д

85 кв. т . 1/9 35/19/9 1200 Л.Т. ж/д. домо(Ьон
177 кв. «л. 5/5 33/17/8.4 1400 Б. Т. СТ/П .....................
6а мп-н vn 5/5 ЯЗ/17.5/9 1150 Б. Т. СТ/П. лпмо<1>он

1/5 37/17/7 1250 Л. оеш.. домсхЬон
13 md-h т . 5/5 37/21/7 1200 Л.Т
17 MD-HW1. 4/5 33/17/8.61250 Б.Т. ж/д
18 MD-HW1. 1/5 33/17/8 1200
19 мп-н м. 2/5 34/19/7 1249 СТ/П
29 мр-н уд. 2/9 34/16/11 1250 Б. СТ/П
32 мр-н ул. 6/9 34/17/8 1200 Б, СТ/П

КУПИМ
• КОМНАТУ за 350 т.р.
• 1-, 2-комн. хр. в «городе»
• 1-, 2-коми, в «квартале»
• 2-комн. ул. в мр-нах по Коминтерна
• 2-комн. ул. за 1500 т.р.
• 3-комн. хр. в 15 мр-не
• 3-комн. ул. в р-не «Ермака»

Требуется агент с а/м
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И  W W W . r U S a n g . r i l

Ж  ■  E-mail: rus-an@inbox.ru

Г  7 V D
О ф ис: 12а м р -н , д о м  2 , т е л .: 6 5 2 -3 3 3 , 6 5 2 -4 4 4

Аренда т. 8-901-641-66-80

СРОЧНО КУПИМ
2 ул., 12а м р-н , 2-4 эт., до 1800 т.р.

Срочно продам
3 кр., 37 кв-л, 1/4, 76/49/10, 2000 т.р.

Продажа/аренда: 
нежилое помещение по ул. К.Маркса, 

57 кв.м. т. 633-511

Срочный выкуп:
- 1 хр, ул, мр-ны, город
- 2 хр, ул, мр-ны, квартал

к
к
1 хр 
1 хр 
1 хр 
1 хр 
1 ул 
1 ул
1 ул
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2ул 
2 ул 
2 ул
2 эксп
3 хр 
Зхр 
Зхр 
3 хр 
Зхр

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА:
88 кв. 2/4 12,6 кв.м общ. 360 т.р. 

120 кв. 2/3 14,4 кв.м на 2 хоз. 550 т.р.
6 мрн 3/5 33/17/6 1100 т.р.
15 мрн 5/5 31/17/6,0 1500 т.р.
85 кв 4/5 31/17/6 1100 т.р.
189 кв 2/5 31/17/6 1100 т.р.
6 а мрн 2/5 32/16/8,6 Б 1150 т.р. 
15 мрн 1/5 33/17/8,5 1250т.у.
19 мрн 3/5 34/18/8,7 1200т.р.

4/5 45/30/7 1350 т.у.
1/5 45/28/6 1400 т.р.
4/5 45/29/6 1400 т.р.
4/5 45/30/6 1350 т.р.
1/4 44/30/6 1300 т. у.
4/10 52/33/6,6 1700 т.р.
4/10 49/28/8,5 1550 т.р.
9/9 52/34/7 2Б 1600 т.у. 
2/5 50/30/9 1500 т.р.
4/5 56/38/5,8 1600 т.у.
1/5 58,7/42/6 1600 т.у.
4/5 56/37/5,5 1550 т.р.
3/5 60/42/6,5 1650 т.у.

8 мрн
11 мрн
12 мрн
13 мрн 
88 кв
8 мрн 
29 мрн 
177 кв 
189 кв

11 мрн
12 мрн
13 мрн 
93 кв 
207 кв 4/5 54,8/37,8/6 т, Б 1650 т.р.

Зул 9 мрн 5/5 64,6/42,4/9 2000 т.р.
Зул 12а мрн 3/5 58/37/8 Л, с/п 2250 т.р. 
Зул 29 мрн 2/5 66,8/39,4/12,7 1900т.р.
3 кр 37 кв 1/4 76/49/10 2000 т.р.
4 хр 13 мрн 2/5 58,8/42,1/6 1650 т.у.
2 хр г. Усолье-Сибирское 800-900 т.р.

Квартиры  под оф ис:
2 кр 51 кв 1/4 55,3 кв.м 2000 т.р.
3 кр 37 кв 1/4 76/49/10 2000 т.р.
3 кр 74 кв 1/4 72,5/49,8/10 2500 т.р.
4ул 12а мрн 1/9 78 кв.м 3000 т.р. торцевая
4ул 10мрн 1/9 78кв.м 3100т.р.
О громный прайс недвижим ости!

Ю РИСТ. В есь с п е ктр  у сл у г . Р еш ение  
с л о ж н ы х  кв а р ти р н ы х  во п р о со в , 

т. 5 1 -5 5 5 5 , 8 -9 5 0 -0 8 5 -4 4 -3 3
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
2300 т/у 
2100 
2300 т/у 
2500 т/у 
3300 т/у 
2900 _
2500 
2500 т/у 
3700 
3000 т/у 
3000 
3500 т/у 
3000 
3000 т/у 
4000 
2100 т/у 
3000 
3500 
2500 
4300 т/у 
3200 
3200 т/у 
3500 
2700 т/у 
3200i/y 

_3500 
2950 г/у 
3800 1/у 
6200 т /у _  
3500 
3110 т/у 
5000 
3000 
3500 т/У 
3300 
3000 
2800 
3400 т/у 
2500 
2800 т/у 
3100т/у 
3000 
4000 
3600 
2000 т/у 
аххГт/у
2000____
1400 
1100 
1330 т/у 
1300 т/у 
1000 т/у 
900

1500 
1600 т/у 
3000 
1700 тА 
1800 т/у 
1900 т/у 
2Ш  
1600 тА 
2200 т/у 
1800 
187СЩу 
1750 т/у 
1900 т/у 
2300 
2700 
2700 т/у 
1850
1700 т/у _ 
2000 тА 
1650 т/у 
1800 
1700
аюо —  
1800 
1900 т/у 
2500 
1700 
1900 
1800 
1800 
1850 
1600 т/у 
2100T/L 
2100 
1900 
1800 т/у 
1500 т/у 
1450 т/у

С

!

В
0



СВЕЧА  N°1 от 13.01.2011 Квартиры. Дачи. Гаражи..

Г ^  В АНГАРСКЕ:
• 81 кв-л , дом 1 т. 53 -53-53

—- • 92 кв-л , дом 3 т. 52-52-52
—  • 188 кв-л , дом 1 т. 54 -33-32

• 10 мр-н, дом 46 т. 65-01-01
“  • 8 мр-н, дом 4 т. 65 -25-25

* 2 9  мр-н, учебный центр АНХК т. 563-463

В ИРКУТСКЕ:
• ул. Академическая, дом 74 т. 42 -92-72

Гарантия и надежность

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

СРОЧНАЯ П Р О Д А Ж /
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

6 мр-н ул. 4\5 31,0\16,5\9,5 950,0

22 мр-н ул. 3\5 34,7\18,1\7,3 1250,0

33 мр-н ул. 1\9 36,4\16,9\7,0 1200,0

206 кв ул 1\5 34,5\17,0\8,6 1200,0

179 кв хр 3\5 30,9\17,8\6,4 1100,0

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

33 мр-н ул. 1\7 52,6\32,8\7,1 1700,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

7 мр-н хр. 5\5 59,1\38,6\5,8 1650,0

12 мр-н хр. 3\5 58,6\41,6\6,3 1700,0

85 кв. хр. 3\5 55,0\37,5\5,9 1600,0

95 кв. хр. 3\5 58,7\42,5\6,0 1650,0

32 мр-н ул. 5\5 67,5\46,0\9,0 2200,0

А кв. кр. 4\4 93,5\57,6\ 4450,0

А кв. кр. 4\4 77,4\54,0\8,8 2700,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ под ОФИС

А кв. кр. 1\4 75,5\53,0\9,0 5000,0

А кв. кр. 1\4 74,0\51,0\8,6 4300,0

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Усолье магазин 119,8 кв.м 4000,0

188 кв-л, д. 1, тел. 54-33-32

КОМНАТА

88 кв. хр. 3\4 12,2 кв.м 450,0

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

7 мр-н ул. 5\5 33,0\18,0\8,7 1200,0

17 мр-н ул 2\5 32,7\16,7\8,2 1200,0

22 мр-н ул. 4\5 34,0\18,0\9,0 1500,0

85а кв. ул. 4\5 34,0\18,0\7,0 1150,0

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

6 мр-н хр. 4\5 47,0\27,0\6,0 1300,0

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

13 мр-н ул. 6\9 66,7\40,4\8,7 2555,0

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

8 мр-н хр. 5\5 59,0\42,0\6,0 1500,0

61 кв. кр. 3\3 84,0\62,0\9,5 2700,0

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под ОФИС

13 мр-н хр. 1\5 56,0\на Анг.пр-т 3800,0

4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под ОФИС

7 мр-н хр. 1\5 59,0\на Коминтерна 3800,0 

ДОМА

30 объект 200,0 кв.м, качеств.ремонт,

ланд.дизайн, сауна 15200,0 

Приозерное 10 сот., р-н Пивоварихи 1500,0

Миловиды 10 сот., р-н Голоуст. тракта 1500,0

92 квартал, дом 3, тел. 52-52-52

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

19 мр-н ул. 4\9 53,3\33,5\7,2 1750,0

33 мр-н ул. 1\5 50,4\29,7\8,8 1750,0

178 кв. ул. 1\5 54,6\35,2\8,9 1700,0

80 кв. кр. 4\4 54,5\32,3\8,2 2200,0

211 кв. кр. 1\4 55,0\33,0\8,3 1600,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

29 мр-н ул. 9\9 68,6\42,8\9,2 1700,0

33 мр-н ул. 4\5 68,6\47,8\9,0 2500,0

211 кв. кр. 4\4 77,4\63,9\8,4 2700,0

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

18 мр-н ул. 5\5 74,2\52,0\8,7 2500,0

19 мр-н ул. 3\5 74,2\49,8\8,6 2600,0

ДОМА

31 объект гараж, баня 240 кв.м 10000,0

31 объекте\рем 650 кв.м 13000,0

ДАЧА

«Юбилейное» 8 соток, в собственности,

постройки, насаждения 250,0

10 мрн, д. 46, тел. 65-01-01

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А СРОЧНАЯ П О КУП КА
КОМНАТЫ КОМНАТЫ
51 кв. кр. 2\2 16,0 кв.м 500,0 18 кв. кр. 2\2 17,0 кв.м. 550,0
78 кв. кр. 1\2 21,1 кв.м 470,0

31 кв. кр. 1\2 14,0 кв.м. 550,0
78 кв. кр. 2\3 29,1 кв.м 700,0

1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА 1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

6а мр-н ул. 4\4 30,0\18,0\6,0 1200,0 19 мр-н ул. 5\5 36,0\18,9\7,5 1100,0

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
182 кв. хр. 3\4 45,0\30,1\6,3 1400,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6а мр-н ул. 4\4 51,4\30,3\8,8 1600,0

13 мр-н хр. 1\5 59,4\42,8\6,0 1500,0 8 мр-н ул. 2\9 52,2\32,7\7,0 1400,0

88 кв. хр. 2\5 54,Д37,1\6,0 1700,0 8 мр-н ул. 4\9 52,8\33,6\6,7 1550,0

25 кв. кр. 2\2 66,9\46,7\6,0 1650,0 2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под ОФИС
35 кв. кр. 1\2 62,8\43,4\5,7 1600,0 |

60 кв. кр. 1\2 60,2\42,3\5,7 3200,0
55 кв. кр. 1\4 55,0\31,0\6,0 2200,0

60 кв. кр. 2\2 60,0\43,0\6,0 2100,0 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

74 кв. кр. 2\4 78,0\48,0\7,8 2900,0 6а мр-н ул. 1\5 69,5\38,4\10,4 1900,0

81 кв. кр. 1\4 77,8\ 2900,0
6 мр-н ул. 7\9 62,7\42,0\8,7 1900,0

89 кв. кр. 1\4 78,0\55,0\9,0 3700,0

106 кв. кр. 3\4 72,5\45,7\7,5 2500,0
94 кв ул. 4\5 70,6\44,2\8,1 2300,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ под офис 956 кв. ул. 5\5 68,3\47,7\9,0 2300,0

80 кв кр 2\4 78,\49\8 2600,0 34 кв. кр. 1\2 61,3\43,5\5,8 1500,0

81 кв. кр. 1\4 77,8\на Файзулина 3500,0
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

107 кв. кр. 1\4 73,2\на ул.Мира 3300,0

ДОМ 8 мр-н хр. 4\5 57,8\41,6\6,0 1650,0

Байкальск все центр., кирп., хор.сост. 4500,0 9 мр-н эксп. 5\5 62,4\43,2\8,9 1700,0

81 квартал, дом 1 , тел. 53 -53 -53  | 8 мрн, д. 4. тел. 65-25-25

1-, 2-комн. квартиру 
в квартале.
3-комн. улучш. план., 
в 212, 219 кварталах 
(2, 3, 4, 5 этаж).
Тел.: 54-33-32

1-комн.хрущ., улучш.план, 
в квартале, Юго-Западном 
районе.
2-комн.хрущ ., в микрорай­
онах, квартале, Юго- 
Западном районе.
3-комн.крупногабаритную 
квартиру, в А, Б квартале, с 
ремонтом.
Тел.: 65-01-01

1-комн.хрущ., в 72,
82 кварталах, не 1 этаж. 
Быстрый расчет!!!
1-комн.хрущ., до 1000 тыс. 
руб.
2-комн.хрущ.
Быстрый расчет!!!
2-комн.улучш.план, в 17, 18, 
19, 22 микрорайоне. 
Быстрый расчет!!!
2-комн.крупн. в 80 квартале
3-комн.улучш.план, в 17, 18 
микрорайонах,
до 1800 тыс.руб.
Тел.: 65-25-25

1-, 2-комн. квартиру 
в городе, не 1 этаж.
Тел.: 53-53-53

Н Е З А В И С И М А Я

ОЦЕНКА
Тел.: 56 -46 -46

Л ицензия 4364

О БМ ЕН
3-комн. кр.,

211 кв-л, д. 6, на 3-комн.хрущ. 
в квартале, не 1 этаж, +
800 тыс.руб.

Тел.: 54-33-32 

3-комн. кр., 211 квартал,
4/4 на 2-комн.ул./3-комн. 

хрущ. + доплата

1-комн. хрущ.,
9 микрорайон на 2-комн. 

хрущ, в 9 микрорайоне.

2-комн. хрущ., 178 квартал,

2\5 на 3-комн. крупнДулучш.план., 

в Юго-Западном районе. 

Тел.:65-01-01
АР ЕН Д А

Сдадим в аренду офис,

188 квартал, 45 кв.м, с ремонтом. 
Тел.: 89025-124 -920  
Снимем в аренду квартиру 

Тел.: 65 -25 -25

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

Действующ ий
бизнес:

206 квартал,
56 кв.м 

т. 8-902-1-741-828, 
8-902-5-197-066

Магазин, ул. 40 лет 
Октября, 156 кв.м

Сдаются или 
продаются 
помещения 
в 206 квартале 

"Салон красоты":
68 кв.м, 84 кв.м 

т. 89021-741-828

Продажа, аренда 
коммерческой 
недвижимости: 
торговых, отдельно 
стоящих производ­

ственных помещений и 
земельных участков, 

т. 89025-197-066

Эффективное размещение денежных средств от 15 до 24% годовых. Тел.: 54-33-32
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47,8/28,4/6,9 1/3
Б кв. кр. /18 ,6 / 3/4 бООторг 31 кв. кр. 47,9/28,4/5,8 2/2 1300 «Рено» 6*4 270торг

22 кв. кр. /17 ,0 / 2/2 500торг 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

23 кв. кр /14 ,7 / 1/2 470торг 8 мр-н хр. 58,6/42,0/6,1 5/5 1850торг пос. Набережный 20 соток 250торг

27 кв. кр. /14 ,0 / 2/2 500 178 кв. хр. 58,6/42,3/6,2 5/5 1800торг CHT «Расцвет» 312 кв.м ЗбОторг

47 кв. кр. /38 ,1 / 2/2 700 6а мр-н ул. 69,0/38,4/9,2 1/5 1800 CHT «Расцвет» 625 кв.м 450
61 кв. кр. / 21,0/ 2/2 650 6а мр-н ул. 69,1/38,4/10,4 1/5 1850торг Усадьба Архиреевка, 25 соток, дом 2 эт.
88 кв. кр. /17 ,0 / 2/4 бООторг 7а мр-н ул. 68,7/44,1/9,2 3/5 2200торг 1650
88 кв. кр. /16 ,5 / 2/4 бООторг 11 мр-н эксп. 60,4/39,9/7,9 2/9 1ЭООторг «Ангарский садовод» 12 сот., дом 2 эт.
88 кв. кр. /12 ,5 / 4/4 430торг 11 мр-н эксп. 59,3/40,9/6,1 9/9 1бООторг 450
92/93 кв кр. /13 ,6 / 2/4 390 19 мр-н ул. 63,5/40,8/9,0 2/9 1900 Усольский р-н п. Култук 15 соток,
219 кв. кр. /19 ,0 / 3/5 530 29 мр-н ул. 63,3/38,8/10,4 5/6 1950 дом 1 эт. 200
1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 212 кв. ул
10 мр-н хр. 30,6/17,2/6,5 3/5 1050 212 кв. ул 62,4/40,0/8,2 6/9 2200
84 кв. эксп 34,0/18,3/6,4 5/5 1200торг 219 кв. ул 59,6/38,4/8,71/5 2100
178 кв. хр. 29,9/17,3/6,0 4/5 1150торг 219 кв. ул 57,9/37,1/9,0 5/5 1750
225 кв. ул. 39,7/17,2/8,5 1/5 1150 34 кв. кр 59,8/42,3/5,41/2 1670торг
1 кв. кр. 30,8/17,3/6,7 5/5 1050торг 107 кв. кр 77,8/48,2/7,9 1/4 2400торг
76 кв. кр. 40,4/17,9/7,0 1/4 1ЗООторг 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
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

1 УЛ. 
1 УЛ

I ому-п
15мо-н 1/5 33/17/9

. ь. 1. 
Т

1ZUUT/V
1150

-------  <ХР-„
____  Ш _ 15МП-Н

Ч  9—  
4/5

40/.0U/0.. ._
45/30/6

. Р -1 .-----
Б.Т.

loUU
1400 2ул.

У4КВ.------ ^/Э—
бмр-н 5/5

О Э/ОЭ/
51,3/30.2/9 Б

--------
1640T/V

1 УЛ 15MD-H 4/5 38.6/18/9 Т.Т.Б. 1200Т/У __ 2 щ _ 177кв. 2/5 45.5/30/6 Т 1600Т/У 2ул. 278кв. 2/5 46.3/28/6.4 Б.Т. 1500 П р о д а м  2  х р .  в  2 / 7  к в - л ©  н а  1 э т . ,

1 УЛ 17мо-н -4 /5 - 33,4/17,8/7 Б 1200T/V ____  2 т . 178кв. 4/5 44,5/28,9.-6,5 Б.ТТ 1350 2ул. 7мо-н 5/5 49.9/29.1/8.7
со о/оп 7/7

Б.ТТ 1700 в с е г о  з а  1 1 8 0  т . р . ,  т / у !

1 УЛ 
1 УЛ

17мп-н
17MD-H

3/5
4/5

52/27/6
33.5/17/9 Б.Т.

1200т/у
1150T/V

____  2 т . ___ 188кв.__
189кв.

-2 /4 _
1/5

45/30/5
40.4/27/6

Б.Т.
Т.

1380т/у 
13ООт/v

2ул.
2ул.

7а мр-н 9/9 
8мр-н 3/9

02,3/32,///
54.1/34.4/7.3

2Б.Т.. . .. 
2Б.ТТ

1900т/у
1850 К у п и м  д о м  в  Б а й к а л ь с к е

1 УЛ 17М0-Н Ж 34/17.5/9 Б 1200
__
_____ 2хр. 207кв. л и _ 44,3/28,4/6 Т. 1300 2ул. Юмр-н 5/5 4 9 /Ш .ДП с /ол /о с

Б 1700/у .... . с  ц е н т р а л ь н ы м и  к о м м у н и к а ц и я м и
1 УЛ 
1 УЛ

17мп-н
19MD-H

_4/5_
1/5

33/18/8,5
33.5/17/8.7

Л.Т. 
TT

1200
1200тЛ/

_____ Ш .__ 2 ж
207кв.
207кв.

5/5
1/5

45/30/6
45/30/6

Б.Т
Т

1500т/у
1250

2ул.
2ул.

15мр-н 4/5 
17md-h 3/5

49.6/29/8.5
52/27/6

Б.Т.
Т.

2000т/V 
1220

1 УЛ 19МО-Н 2/5 34.4/18.9/7.2 1249T/V ____ _ 2хо. 207кв. 1/5 45/30/6 1350т/у 2ул. 17амо-н 5/5 52/30/9 Т : ЬОО______
1 ул 22мо-н 3/5 33.5/17.5/8.6 Б.ТТ 1350 2хр. Лив. 1/5 44.6/28.5/6.1 1150 2ул. 19md-h 2!Ъ 50.5/29/9 Б.Т. 1800т/V
1 УЛ 30мо-н 2/2 32.5/ сташя ТТ 1300T/V ____  2хо. Китой 3/4 45/28/6 Б. 950т/V 2ул. 29md-h 5/5 53/29/9 Б.Т. 1480T/V _
1ул ЗОмр-н 1/2 34/18/6 1150 2хр Цемлос. г /2 43,9/27,8/7,7 850 2ул. 29мр-н 5/5 50,7/26,2/8,4 Б 1650т/у П р о д а м  у  л .  в  1 1  м р - н е ,  х о р о ш е е  

^  р а с п о л о ж е н и е  3 / 5 ,  6 5 , 8 / 4 3 , 3 / 9

http://www.an-km.ru


СВЕЧА  No1 от 13.01.2011 Квартиры. Дачи. Гаражи..

Возможно оформление с ипотекой. 
Работаем со всеми банками, с жилищными серти­

фикатами. с материнским капиталом 
С В О Б О Д Н А Я  П Р О Д А Ж А

1X0____
коми

£11
23

кв-л
кв-л

_ га .а /ю .з /в . и 
18 м , Т, санузел ___________650

1хр 94 кв -л__ ^ 5 /5 1050
1хр 95 кв-л '  4/5 1000
1 хр 7 __мр-н 4/5 Б.Т____________________ 1000
1ул 91 кв-л ___2/5 БД,угловая Т050
1_____ 93 кв-л 4/5 1050
1ул 177 кв-л 4/5 33/17/8.4 ___________1250торг
1ул 271 кв-л 4/5 хорошее сост 1150торг
1ул 271 кв-л__ ____2/5 Б,T,хорошее сост__ 1150______
1ЭКСГ1 11 мр-н _____ 1150торг
2хр 11 МР-Н 1/5 евроремонт 1450торг
2хр 182 кв-л 4/ отл. сост, Б.Т, 1400
2хр 85 к в - л __ 5/5 отличное сост 1300
2эксп 92/93 кв-л__ 5/5 хорошее сост 1270
2ЭК СП 17 мРгИ 5/5 ‘1300
2УЛ 10 МР-Н 6/9 1700
2УЛ 7 МР-Н__ 5/5 Б.Т 1650
2УЛ 33 МР-Н 5/9 2Б,52/32/7 

41/25.5/6
1650

2хр 93 кв -л __ 3/5 1ЗООторг
2ул 12а мр-н 5/5 хорошее сост, 51//9 1650
2кр 61 кв-л 2/2 60/39/8 1600

Уважаемые ангарчане! Для вашего удобства откры т новый офис 
АГЕНТСТВА НЕДВИЖИМОСТИ "СИБИРЬ" в помещ ении нотариальной 

конторы по адресу: 6 мр-н, дом  15, рядом с магазином «Лола». 
Вы можете одновременно получить консультацию, оформить нотариальные бумаги 

и решить вопрос с покупкой, продажей, обменом или приватизацией вашей квартиры. 
т .  6 8 6 - 2 5 2

2хр 8 МР-н______ 3/5 Б .Т ______________ 1300
2ташк_ 11 mp-л 3/5 Б,1евроремонт 1500
Зхр __ 11 МР-Н______ 7/9 60/40/6 "___ _________________ 1700
Зхр 10 мр-н______ 2/5 хорошее состояние, 56,4/31,6/14 1600
Зташк 15 _мр-н 5/5 49/35/7 1500
Зхр 10 МР-Н 2/5___ 55/37/6 1600
Зхр __ 8 МР-Н______ 2/5 49/40/6_______ 1600
Зхр 10 _МРтВ 5/5 56/31/14 1600
Зхр 7 мр-н 3/9 62,5/40/8 1750
Зхр 10 мр-н 1/5 50/35/6 1400
Зул 29 мр-н 5/10 68/42,8/9 1750
Зул 12а МР-Н 7/9 62/40/8.6 1950
Зул 13 мр-н 4/9 63,5/40/8,8 2500
Зул 15 мр-н_____ 2/5 65/43,5/8,5 2400
Зул 32 МР-Н_____ 5/5 66/42/9 _____2100____________
Зул 192 кв-л______ 7/9 62/40/8,6_______________________ 2100торг________
Зул 192 мр-н 4/5 64,5/42,4/8J, Б, лоджия 2200____________
Зул 6а МР-Н 2/4 хорошее сост, 70 м2 2000торг
Зул 6 ____МР-Н 8/9 62.5/40/8 1750
З у л __ 7 МР-Н_____ 3/9 62/40/8_________________________ 1850
Зул 8 мр-н 2/5 70/48/9_________________________ 2100
Зул 9 мр-н_ 5/5 67,4/45,7/8,6____________________ 2100
Зул 10 мр-н 5/5 69,8/49,4/8,6 2500
Зул 13 МР-Н__ 2/6 79/51/11__________:_____________

77.2/53.1/7.4
2400

Зкр____ 47 кв-л______ 2/2 1900
4хр 9 МР-Н______ 4/5 1700
Зкр 74 кв-л 4/4 2 бал кон а 77/48,2/9 2600
4хр 9 мр-н 4/5 1700

* 9 мр-н, дом 84, т. 65-30-65,
65-27-00

* 92 кв-л, дом 4, т. 53-45-09 
ш л и  * 6 мр-н, дом 15,

т. 686-252

Обмен: 1 хр 7 мр-н 4/5 + доплата НА 3 хр или 2 хр

Покупка: 2 улучшенную в 277, 278 кварталах до 1500

Покупка: 2 хрущевку в микрорайонах до 1350

Покупка: 2 или 1 -комнатную хрущевку по ул. Горького

Обмен: 3 хр 10 мр-н 2/5 ,Б,Т, НА 2 хр + доплата 
2 хр 84 кв-л 4/5 Б,Т НА 2 ул в квартале + доплата 
1 хр 95 кв-л 4/5 Б,+ доплата НА 2 хр

Продажа: 1 ул 92/93 4/5 Б,Т 1150

Продажа: 3 хр в 8 микрорайоне 2/5 59/40/6, Б,Т 1500

Продажа: 4 хр в 13 микрорайоне 5/5, Б,Т 1600

Обмен: 2 хр 94 кв-л + доплата НА 3 ул/крупн

Покупкам 72, 82, 85, 86, 88 кварталах 1- или 2-комн. квартиры 
1 хр в 92 кв-л 2/5 по ул. Чайковского на 1 хр в районе 6, 7 ,8  мр-нов

Продажа: 1 хр 95 квартал 4/5 1000 
2 хр 6 мр-н 5/5 Б,Т 1270 
1 ул 271 квартал 4/5 1150 торг

Продажа: 3 хр в 92 квартале 5/5 Б,Т,хорошее состояние, 55,1/37,1/6 за 1600 торг

Покупка: 1 хр в микрорайонах до 1050. Рассмотрим все этажи

Обмен: 3 крупногабаритную 2/4 77/50/8 НА 2-комн + доплата

Продажа: 1 кр 1/4 в 76 квартале, 38 кв.м, кухня 9 кв.м, или обменяю НА 2 хр

Покупка: 3 хр "распашонку", 4 хр 4, 5 этаж до 1700

Покупка: 3 хр в 86,92,92/93,88 кварталах

Обмен: 3 хр 92/93 кв-л + допл НА 3 ул микрорайон 
3 кр в хорошем состоянии в 19 кв/ле на 1 этаже НА 2 кр + доплата 
3 хр 182 кв-л 4/4 б,т/совм хорошее сост НА 2 хр в хорошем состоянии

Обмен: 1 хр 93 кв-л 4/5 + доплата НА 2 хр

СРОЧНО ПРОДАЕТСЯ КОМНАТА В 77 КВАРТАЛЕ 21 КВ.М 550

Покупка: 2 хр раздельные комнаты в 6,7,8 микрорайонах

Покупка: 3 эксп в 6а микрорайоне дом 27, 29 
ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА 2-КОМНАТНУЮ квартиру в 8 микрорайоне

Обмен: 2 ул в 6а мр-не + доплата НА 3 ул в 6а мр-не

Покупка: 3 крупногаб. с раздельными комнатами до 1900

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

Адрес: 13 мр-н^дом 12 (ул. Коминтерна), Ш . 67~66~03 
НАШ  ПРАЙС -  вся недвиж им ость  А нга рска!

* Квартиры * Дома * Офисы * Гаражи * Зем. участки
20 кв-л Ж _ т ш _  13.3 кв м на 3 хоз.. сост. обыч.

гь Ангарск
Новостройки Промбазы

78 кв-л 3/3
85 кв-л 2 /5_

* Д ) .8  кв м пбшеж т о т  хпп
2..УЯ, 219 кв-л 1/9  .1500..ТА 5S/33 /7 .2 Т.Б. сост. удоел.

К Р Ш ....8 6  кв -л  5 / 5 _
17.4 кв м  обшеж. сост хор.

2чя.1 .271 кэ-л 4/5  145Q tfy  56/30/10  Т , гост,ремонта
 278 ffl-л 1/5 14QQ т/у 49/30/16 Т. Л(ээст.) сост. обыч,

К Ш .,. ,8 6  «8-Л_____1 /5 _
...16.3 д м  , QfrUS*. СОСТ хор., с/ p, 2 д ь _ 2 3  кв-л 2/2 1300------ 46/28,7 _

Щ  92/93 ка-л 4/5  Щ й 1 ..2 9 /1 7/8_______Т.Б. с о р ,  отд.
рбшеж.еарорем .х /п  2 я ^ Ж м  2/2. 1180., 46/28/7 _

Тг Б. CQCT . обыч.

1 v n .'. .12а мо-н 2/5 1300т/v  34/18/9 Т.Б1евоо). евоооем.. есть всё!
1 ул. 85 md-h 1/9

2 XD. 7 мо-н 2/5

1150 35/20/9 Т. Л(6м).сост.хоо. 

1300 T/v 43/26/6.7 Т.Б.сост. хоо.
1300 45 /28/fi Т R спгт хпо

2 з ш 1 .8 м о -н  5/5 1400 45/30/6.3 Т.Б.евооо.
1300 45/30/fi Т Б со сто б ы ч

2 Я ).....84 ке-л 3/5 1300 42/26/6 Т.Б. сост.хоо

2 ж - 3 1 « ъ л ____ 2, 2 ю ____ Щ З /9
. Т. Б,..сост . обыч,..

г  кот, 80 кв-л 4/4 1800 Т/у  57/34/9
Т.Б. с о с т . обыч.

З хр ., 8 мр-н 175-
3 » , 13мртН 3/5_
З х в . , 85 мр-н 5 /5 .

1450____ 56/38/6,3
1650 т /у  5 6 Ж . 2

. Ш а ш а & в ь .
Т.Б. СОСТ. i
Т,Ь, я к ; ,

59/42/В.З Т.Б. сост. хоо. на 2 стоо
Зхо. ЭЗю-л 3/5 1600 60/43/6.5_____Ш ш т ва.
3 » .  94 кр-л 1/5 Щ Ц /у . 59/40/6
З и .  9 5 кв-л 3/5 1650т/»  59/41/6

Т. сост.хор.
Т .Б, сост.хор.

З х р . 189 кв-л 1/5 145Q 57/38/6.5_______Т.сост.хор.

2 № . . 85 т -л____ 4*5..: 1.e5Q т/у.
2цр. 88 кд-л 3/5 13

З ул , , 12а мр-н 1 /5  и ю а .щ о /4 3 /9
1 .6 .е м » м м .. .е с% .8«Д. З у л. . 1 8 мр-н 4/5 ta OO..TA..SQ/38/Э

Т.Б.сост.отл.

2 ю .  94 кв-л 5/5  1300____ 45/28/6
-Ш а ш й ы н .

2 хр 95 кв-л — 2/5 Щ  т/ у 42/26/6
Т.Б. сост. хор.

3 № ~ . 2 a Mfcu__  4/9  1850  т/у  .69/43/9
Т,Б ..о р с т ,щ к .

Т.Б. сост. хоо.
З ул. 85кв-л 5/5 1800___ 55/38/9

Т.Б. сост. обыч.

ХР. 177 кв-л___ 515 1300____45/28/6 .4_____ Т.Б.ю ст .хоо.с/п
2.Я>„......188 кв-л___ 3/5___Ш В ____45/28/6,4_____ L S i o c u m

3 ко. 34 <в-л 1. 2 1В00 т/у 75 S3,7 4 сост хор.
Т.Л IbbooI. сост. отл.

З к р . 6 0 кв-л 1/2 2700т /у  61/^

2 ул. 7 м р -н  4/9 „т . . . , 52/32/9
2 ул 8 мр-н 3/5 .-JOOj A  5C.3Q3.

Т.2Б.сост.хор.

6Т,Л(утепл.)сауна, еврорем.,
есть всё!_

j a  12эмл-н 2/9 -И И  52/32/7
Т.2Б,СОСТ.ХОР.

3 ко,. 5 ш 5  1/2 a S Q D Sf i g a l  И Ж й Ж

2.уд 19 мр-н 3/5 _№5Q..T/y..51/3Q/9-
Т.2Б.С0СТ-Х0Р.

3KIL

г. УЛ. .29 мр-н 5/5 ,16В0,Т/У 55/33/9
Т,Б|6м), состудовл.

1 73/54/7.2
Т.Б, СОСТ,ЛОР.
Т. СОСТ.обыч.

1уа_ мр-н Ж
Т.Ы бм!. сост.хоо.

60/33/10 Т 2/1 сост отл в с ю м р б

Дом Байкальск 1 эт. 3 2 0 0 т /у  шлакозал., постройки, 6 сот.,
все рядом!

2 ул  255 кв-л 3/5 1700 т / у 52/34/9 Т,Б, сост.обыч.
Дом Байкал ьск 1 эт. 2100 т/У брусовый, постройки. 6 соток,

всё рядом!

КУПИМ 2 ул., 18, 19, 32, 33 мр-ны •  КУПИМ 1-, 2-, 3-комн. ш. 64-50-64
НАЛИЧНЫЙ РАСЧЁТ * СЕРТИФИКАТЫ * ИПОТЕКА * ОБМЕН ]

А гентство недвиж им ости 12а м р -н , д о м  26

КАПИТАЛ
Т . 650-400  Аренда: 650-645, 630-805

19.5/17,5м' СЙНУЗМ,

3 уд 3 2  МР-Н 2 /5  7 1 /4 5 /9 U l2 2200

1уя 6 *
1XD S

мп-н 4/5 33/17/9

1ХР 11
мо-н 4/5 33/17/8
мп-н 1/9 30.2/18.1/5.7

1100

33/17/9 Б 1200
1ул 17 мр-н 2/5 33/18/8 Т.Б 1250
1 м  18 m d -h 9/9 33/18/9 Т.Б 1150
1xd 72 33/18/6 т 1050
1 кр 76 кв-л 2/4 40/18/9 т 1400
1 хр 91 33/17/6 Т.Б 1080
1ЭКСЛ 92/93 кв-л 3/5 33/18/6 т 900т/у . . . . .
1хо 92 кв-л 3/5 33/18/6 Т.Б 1050
1 хр 93 кв-л 4/5 33/18/6 Т.Б 1050

кв-л 4/4 31/18/6 Т.Б 1150
1 ко 106 кв-л 3/4 37/18/8 Т 1250
1ул 277 33/18/9 т 1000. коттедж

кв-л 2/2 43/28/6 Т.Б 1200
2 x0 6 m d - h 4/5 45/28/6 Б 140Q........

45/28П т 1250
2 xd 8 45/28/7 Т.Б 1330
2таш к 8 45/27/10 Т.Б 1400
2ул 15 мр-н 7/9 54/34П Т.Б*2 1670
2ул 17 мр-н 3/5 45/27/9 Т.Б 1400
2ул 17 52/33/9 Т 1450
2ул 19 51/34/9 Т.Б 1725
2ул 29 m d - h 4/9 48/29/9 Т.Б 1530
2ул 29 мр-н 6/9 52/32/7 Т.Б 1450
2 kd 76 кв-л 2/4 52/29/8 Т.Б 1650
2ко 78 кв-л 3/4 52/29/8. . . . . Т.Б 1550. . .

1ул 12А МР-Н 9/9 ЗбЩ Ю
1050

И л 12А мр-н У5 33/18/9
1 эксп 13 мр-н 5/5 30/21/6 хор.рем.

Т.Б 1250
2ЭКСП 94 а а  215_____46/28Д.5

1150
За !2_
Зхр 84

_ м р-ц 4/5_____58/38/6,5
J L f i _

ке-л 5/5 49/33/7
J L £ _

1550
1650
1500

А Р Е Н Д А :  СРОЧНО КУПИМ: 2-, 3-комн. в 7, 13 мр-не
-1 Ш - МО-Н ш _  M e t e , .

МР-н ..
i m  о ___

пустая
f i l m .

Т у я  18 Ж -.н
частично

6.5 т.р.
■ Ш ,

частично
Ж

±уц_
кв-л 3/5 частично

2 хр 94 кв-л 3 / 5  пустая
Зул 22 мр-н 3 /5 " мебель~

8 т.р.

2хр
Л в Й !   пустая ..

-1ТА-
8 т.р.

мр*н

З кр . _3 5   кв-л 1/3 мебель
З хр 15 мр-н 4/5 мбвяь
Зэксп 94 кв-л Щ  мебель

1  т.р. 
15 т.р.
12 т.р.
15 т.р.
20т.р.^ 2/5 частично -  ~ .   ,____  ______

Срочный выкуп квартир, т. вВ-Вв-55



Т£Г а г а 61
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Квартиры. Дачи. Гаражи... № 1  ОТ 1 3 . 0 1  - 2 0 1 1  СВЕЧА

Г € Р € Ж г. Ангарск, 11 мр-н, дом 7

т. (5-34-34, (30-544. (30-542
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ на рынке недвижимости

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА:
Коми 8 кв. 1/3 15,0 кв.м, Зхоз. 450т/у
Коми 20 кв. 1/3 13,0 кв.м, Зхоз. 440
1 эксп 6 мр-н 4/5 30,0/17,0/8,5 950
1 эксп 11 мр-н 1/9 30,3/18,1/5,7 1050т/у
1 эксп 92/93 кв. 2/5 30,3/16,1/6,0 900
1 хр 85 кв. 5/5 30,6/17,0/6,3 1050т/у
1 хр 91 кв. 4/5 30,6/17,6/6,3 1050
1 хр 91 кв. 2/5 30,1/17,9/6,2 1050т/у
1 ул 6а мр-н 4/5 33,3/16,8/8,6 1150т/у
2 хр 8 мр-н 1/5 45,0/25,8/6,2 1190т/у
2 хр 11 мр-н 1/5 44,9/28,9/6,0 1250
2 хр 12 м/н 4/5 44,9/28,9/6,2 1300т/у

СРОЧНАЯ ПОКУПКА:
1 ул, 1 хр в м /н; 2 хр до 1250, не 1 эт.
2 кр в 221, 212, 211, 207/210, 219кв-лах
2 кр в мр-не Цементный
3 хр 15 мр-н, не 1,5 эт.
3 ул 10,15,12а мр-ны от 70 кв.м

* Материнский 
капитал

* Ипотека
* Выкуп квартир

т. 6 3 8 -183

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА:
2хр 13 мр-н 3/5 44,9/28,9/6,0 1300т/у
2хр 84 кв. 1/5 45,3/28,7/6,9 1200т/у
2 хр 95 кв. 2/5 42,0/ /6,0 1300
2 хр 188 кв. 3/4 45,0/30,0/6,0 1380т/у
2ул 32 мр-н 2/9 59,7/ /9,8 2000т/у
Зхр 12 мр-н 1/5 54,9/36,7/6,0 1500т/у
Зхр 12 мр-н 1/5 59,7/42,6/6,3 1 бООт/у
3 хр 12 мр-н 3/5 57,0/36,6/6,4 1580т/у
3 ул 10 мр-н 1/5 68,0/46,0/10,4 1950
Зул 12а мр-н 3/5 63,3/41,4/8,6 2200
Зул 17 мр-н 3/5 69,7/47,6/9,0 2300
Зул 95 кв. 3/5 77,5/47,9/8,9 2300
3 кр 81 кв. 1/4 77,4/53,9/8,5 2400т/у
4хр 13 мр-н 5/5 58,0/43,0/6,0 1600

СРОЧНЫЙ ОБМЕН:
2 кр 1 кв. + допл на 3 кр
2 хр 11 мр-н на 2 в мр-не Цементный+допл
Зхр 12 мр-н+допл на 2 ул 12а мр-н 
Зхр 12 мр-н на 1-комн+допл
3 кр 81 кв.на 2 кр+допл___________

MAIL: an-narodnoe@mail.ru

Наш новый адрес: 6 м р-н , д о м  15 (рядом  с  ТЦ  «Лола») 
Т е л .: 9 5 - 2 2 - 9 5 ,  9 5 - 2 0 - 2 1 ,  8 - 9 5 0 - 0 7 2 - 0 0 - 9 5

, 18 мр-н, 1/5, с/пакеты,
хорошее состояние -  1150 т.р.

, 18 мр-н, 3/5 -  1250 т.р. (торг)
, 95 кв-л, 4/5 -  1150 т.р. (торг)
, 23 кв-л, 1/3 -  1500 т.р. (торг)
, 82 кв-л, 3/5, с/пакеты -

1400 т.р. (торг)
, 92 кв-л, 4/5, с/пакеты -

1270 т.р. (торг)
, 189 кв-л, 5/5 -  1320 т.р. (торг)
, 34 кв-л, 1 / 2 -  1300 т.р. (торг)
, 38 кв-л, 2/2, (64/39/8,5) -  

1700 т.р. (торг)
, 92/93 кв-л, 5/5 -  1500 т.р. (торг)
29 мр-н, 4/5 -  1850 т.р. (торг)

, 55 кв-л, 2/2 -  1800 т.р. (торг)
, 107 кв-л, 4/4, 85/62/9,5,

хор. сост. -  3000 т.р. (торг)
о чн а я  п р о д а ж а : 
кв-л, 1/5 -  1280 т.р. (торг)| Ср

2 хр., 179i

СРОЧНО КУПИМ
комнату в общежитии 23 квартала 
комнату на 2 хозяина 
1-комнатную в общежитии за 8 0 0  т.р. 
1-комнатную ул. планировки
1 хр. за 1050 т.р.
2 хр., кр. за 1200 т.р.
2 хр., ул. в 15, 17 мр-нах, любой этаж
2 ул .в  микрорайонах, 1500 т.р.
3 ул., 5 этаж, за 1800-1900 т.р.

Срочная продажа:
2 хр ., 93 кв-л, 5 /5 , с /пакеты , 

1300 т.р . (торг)

Срочная продажа:
2 эксп ., 212 кв-л , 2 /5 , с /пакеты , 

1480 т.р. (торг)
Срочно продадим 

коттедж в 258 кв-ле, 136 кв.м, 
2200 т. р. Возможен обмен, 
рассмотрим все варианты

E-mail: An-sv-dom@rambler.ru

£ о /о
P e t? **

Адрес: 33 м р-н, д. 1 
т. 8(3955) 633-808, 
8 (3955) 686-701

Адрес: 82 кв-л , д . 1 
т. 8(3955) 686-255, 

8 (3955) 686-971
ДОМ
комната
комната
1хр.

хр. 
t  хр.
1 зксп. 
1 ул 
1ул.
1 ул.
1 ул. 
2хр. 
2хр, 
2хр. 
2хр. 
2хр. 
2хр.
2 ул.
2 ул.
2 ул.
2 ул.
2 эксп.
2 кр. 
Зхр. 
Зхр. 
Зхр. 
Зхр. 
Зхр.
3 кр.
3 кр.
3 кр.
3 ул.
4 хр. 
4зкеп.

258 квартал 
86 кс-я 
107 кв-л 
72 кв-л 
95 кв-л
8 мр-н 
94 кв-л 
15 мр-н 
32 мр-н 
6а мр-н 
12а мр-н
9 мр-н
12 мр-н 
8 мр-н 
82 кв-л 
189 кв-л 
84 кв-л 
6а мр-н 
17а мр-н 
32 мр-н 
84 кв-л 
11 мр-н 
Б кв-л 
179 кв-л 
15 мр-н 
72 кв-л
10 мр-н 
189 кв-л 
6 0  к в -л  
А кв-л 
58 кв-л 
7 мр-н
13 мр-н 
212 кв-л

1 эт.
1 эт. 
1 эт.

5/5т'I
1/5
1/5I
1

70 кв.м/6 соток 2000 т.р.
17 кв.м евроремонт 500 т.р. 
15 кв.м 500 т.р. торг 
33,4/17,8/7 1100 т.р.
31,3/18,5/6,1 1050 т.р.
31/17,.... 1100т.р.

,5/14,5/7,5 1150 т.р. торг011,3/14,3//,- ___
33,5/17,5/8,5 1200 т.р.

32,7/16,7/8,3 хор.сост.ст.пак. 1250 т.р. 
34/17/9 1180 т.р. торг
34,4/17,1/8,6
m m

1250 т.р. 
1200 т.р. 
1250 т.р. 
1180 т.р. 
1200 т.р.15/30/6 ______

40,4/25,7/6,2 1300 т.р
■ ‘ /37,1/1V,5 1750 т.р. торг

^  1500 т.р.
1550 т.р. торг 
1800 т.р.

/10,5 1900 т.р.
"$ ,9  1600 т.р. торг

,2/7 1900 т.р. торг
евроремонт 1900 т.р 

1600 т.р. 
1600 т.р.
1450 т.р. торг 
1650 т.р. торг 
1700 т.р. 
2900 т.р. торг 
3000 т.р.
1900 т.р. торг

.р. торг

50/32/6 
58.6/41,3/6

5ДО,5/14
60/43/20 хор.сост. 1600 т.р. 
80/54/8,9 2200 т.р. торг

Срочно купим:
* 1 ул. не 1 эт. 32, 33 мр-ны

до 1300 т.р.
* 2 хр. не 1 эт. по ул. Чайковского

до 1300
* 2 хр. 11, 12,13 мр-ны

Выгодные предложения:
3 ул. 32 мр-н, 5/5, 2000 т.р.
2 ул. 18 мр-н, 2/5, сост. хор., с/пак., 1800 т.р. т/у
3 хр. 12 мр-н, 1/5, сост. удовл., 1400 т.р.

Срочная продаж а:
1 ул. 6а мр-н, 2/5, хор.сост., 1180 т.р.
1 ул. 32 мр-н, 32,7кв., хор.сост, с/пак, 2/5,1250 т.р.
2 ул. 19 мр-н, 4/5, 1750 т.р.
2 кр. 50 кв-л, 59кв., хор.сост., с/пак., Б, 1800 т.р.
2 кр. 59 кв-л, 1/2 , 59кв., 1600 т.р.
Участок, остров Ольхон, 45 соток в соб.,
1500 т .р ., дер. дом, под строй турбазы

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

НОВОСЕЛЬЕ+
Надежность. Уверенность. Комфорт
Адрес: 206 кв-л, д . 3. Тел .: 6 8 6 -1 0 2 , 6 8 6 -1 5 0 , 8 -9 0 1 -6 5 0 -5 6 0 -5

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
комн. 88 кв 2/5 /13/Б ЗбОт.у. сост. хор.

1хр, 6 мр-н 4/5 29/17/9 900т.у.

1ул. 13 мр-н 5/5 37,4/22/7 1150 сост. хор.

2хр. 15 мр-н 4/5 42/26/6 1300

2хр. 93 кв 1/5 45/30/6 1250

2хр. 182 кв 2/4 41,3/26/6 1400 сост. отл.

2ул. 18 мр-н 4/5 53/38/9 1800

Зул. 18 мр-н 8/9 64/48/9 1900

СРОЧНО 
КУПИМ:

комн., не 1 эт., в мр-не, кв-ле
1 ул. в квартале, 18 мр-не
2 хр., ул. в кв-ле, мр-не 
2 кр. в А, Б, 211 кв-лах

М атеринский 
капитал

т. 8-9016-57-63-55
Т р е б у е т с я

риелтор
т .  6 8 6 - 1 0 2

ентство Недвижимости

ПРОДАЕМ* МЕНЯЕМ* СДАЕМ •  ДОМА •  КВАРТИРЫ •  КОМНАТЫ-ИПОТЕКА

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1 ХР 7 МР-Н 5/5 30,8/17,1/6,6 1050

2 ХР 92 КВ-Л 1/5 45,0/28,0/6,0 1250

2XP 95 КВ-Л 2/5 42,0/25,0/6,0 1300

2 ХР 207 КВ-Л 5/5 45,0/30,0/6,0 1400

2 УЛ 6 МР-Н 6/9 50,2/31,2/9,0 1600

2УЛ 12а МР-Н 6/9 50,2/31,2/9,0 1800 т/у

ЗХР 12 МР-Н 5/5 55,0/37,0/6,0 1600 Т/У

ЗХР 15MP-H 4/5 59,0/40,0/6,0 1650 Т/У

ОФИС 92 КВАРТАЛ 100 КВ.М 6000 Т/У

ОФИС 29 МР-Н 70 КВ.М 2900

Б о л ь ш о й  в ы б о р кв а р ти р

В Ы КУП  КВАРТИ Р

Работаем со всеми видами 
сертиф икатов

КУПИМ
1-, 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

ОБМЕН
2 ХР. В 94 КВ-ЛЕ НА 5 ЭТ. 

НА 3 ХР. В 94 КВ-ЛЕ

УЛУЧШ ЕНИЕ 
Ж И Л И Щ Н Ы Х  УСЛОВИЙ 
С ИС ПО ЛЬЗО ВАНИ ЕМ  

МАТЕРИНСКОГО 
КАПИТАЛА

т. 675-079,52-00-92,8-902-7-603-663,13 мр-н, дом 13, оф. 1

mailto:an-narodnoe@mail.ru
mailto:An-sv-dom@rambler.ru


СВ ЕЧА  №1 от 13.01.2011 Квартиры. Дачи. Гаражи..

^  А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

( S J C e m p o  < 5 / р а х /

92 квартал, дом  6

т.: 53-20-09
сот.: 8-950-1-444-555

З-комнатные квартиры
Б кв-л Ж 78,8/54/9 2L 3000000

81 кв-л Кр. 74,4/51,5/27,9 1/4 2700000 106 кв-л Кр. 75,3/47,4/7,9 3/4 2400000

1120 кв-л КР- 71,2/55/7,2 2/3 1850000
159  кв-л кр. 72/69/7,1 1/2 2300000
■  211 кв-л Кр. 77,1/53,4/9 1/4 2500000
I  ул. Токарева Кр. 73,1/43/12 1/2 1300000

Б кв-л Кр. 76,1/53/8,4 2Ц 3000000
61 кв-л Кр. 96,6/53/14 2/2 3000000
80 кв-л Кр. 73,9/50,5/8 2/4 2400000
106 кв-л Кр. 72,2/51.9/7,2 2/4 2200000
31 кв-л кр. 62,2/42,9/6,3 2/2 2500000
61 кв-л Кр. 80,8/54,3/9,4 3/3 2600000
18 кв-л Кр. 61,3/44,2/6 2/2 1700000
61 кв-л Кр. 80,5/54/7,5 1/2 1800000
Б кв-л Кр. 75/54/9,5 1/4 3000000
73 кв-л Кр. 74,7/48,8/8 4/4 2800000
55 кв-л Кр. 62/40/7 1/2 1500000
89 кв-л Кр. 96/52/9 2/4 2700000
74 кв-л Кр. 88/53,3/7,5 1/4 2800000
74 кв-л Кр. 72,5/49,8/10 1/4 2200000

21 кв-л Кр. 81,2/54,2/9,7 Ж . 2000000 89 кв-л Кр. 77,6/54,4/8,5 2/4 3050000
59 кв-л Кр. 74/48,4/6,7 Ш 2500000 1 кв-л Кр. 78,8/47,4/9,8 1/2 1800000

ОТДЕЛ АРЕНДЫ
Тел.: 8-950-0-537-555

80 кв-л JSL
81 кв-л
25 кв-л Ж
107 кв-л Кр
19 кв-л Ж
74 кв-л Ж
55 кв-л Кр

76,2/53,3/7,8 1/4 2100000 120 кв-л Кр. 64/45,7/9 1/3 1600000
80/60/18 1/4 3000000 А кв-л Кр. 77,8/48/9 2500000
76,6/52,4/4,8 1800000 34 кв-л Кр. 59/42/9 J £ _ 1650000
73,3/45/7,2 4/4 2100000 89 кв-л Кр. 75/52/9 3/4 2600000
76,7/53,6/7,8 2/3 2100000 59 кв-л Кр. 76,6/51,3/7,6 2/2 1950000
76,4/48,2/8 4/4 2500000 89 кв-л Кр. 74/51/9 Ж . 2900000
64,7/49/6,5 2/2 1850000 89 кв-л Кр. 92/56/12 3/4 3000000

61 кв-л Кр. 77,6/55/7,7 2/2 2300000
19 кв-л Кр. 76,8/53,2/7 2/3 2100000
38 кв-л Кр. 78,7/51/10,5 2/2 2000000
80 кв-л Кр. 96/57/12 1/4 2800000
60 кв-л Кр. 74/47/6,7 2/2 2100000
211 кв-л Кр. 77/53,5/7,5 1/4 2500000
20 кв-л Кр. 76/52,1/7,4 2/2 1800000
49 кв-л Кр. 78/54/7 2/2 2300000
80 кв-л Кр. 76,5/50/8 2/4 2600000
А кв-л Кр. 77,4/54/8,8 4/4 2900000
25 кв-л Кр. 81/54,4/5,9 2 2000000
76 кв-л Кр. 78/46/9 4/4 2500000
34 кв-л Кр. 61,3/43,5/5,8 1/2 1600000
106 кв-л Кр. 73,9/43/7,3 1/4 2000000
47 кв-л Кр. 77/53,1/7,4 2/2 1900000
23 кв-л Кр. 58,1/42/6 1/2 1800000
33 кв-л Кр. 61,5/43,9/6 2/2 2300000
50 кв-л Кр. 84/53/11,7 2/2 2500000
21 кв-л Кр. 73/48/7 2/2 1800000
18 кв-л Кр. 60,9/43/6 1/2 1700000

покупка  ф продажа ф обмен ф приватизация ф ипотека ф работаем с сертиф икатам и

Агентство^недвижимости

т. 650-945, 63-20-20, 65-31-81
*Купля *Продажа* Обмен* Приватизация 

* Ипотека *Работаем с жилищными сертификатами 
ЗАЙМЫ под залог недвижимости

Комн. 8кв. 1 /4 - / 1 4 , 8 / - 47 0т /у
Комн. Ю м рн. 1/5 - / 1 6 / - 45 0т /у
1ул. ЗЗмрн. 1 /7 3 6 ,4 /1 7 /7 1200
2хр. 179кв. 1/5 45/30/6 1300
2хр. 82кв. 3/5 45/30,1/6,2 1400
2ул. 18мрн. 2/5 50/30/9 1700
2ул. 7мрн 2/9 53,4/33,6/7,2 1600
2ул. 177кв. 9/9 53,3/34/7,5 1 бООт/у
Зкр. 47кв . 1/2 7 2 /4 9 /7 1650т/у
Зкр. 47кв. 3 /3 8 2 /5 6 /9 2500
Зхр. 15мрн. 4 /5 5 5 /3 7 /6 1600
Зхр. 95кв. 3 /5 5 9 /4 1 /6 1650 т /у
Зул. 18мрн. 1/5 64/45/9 2150т/у
4ул. 22мрн. 4 и 5 1 0 3 /6 9 ,8 / - 30 00 т/у
Ф ерм а п. Усть-Балей с пилорамой, 8 ,2 8  га

цена догов.
АЗС г. Ш елехов (м ини-м аркет,автом ойка)

цена догов.

Требуются риелторы

Центр Ангарской
^  ЩК Г " ..

ВИЛЫ УСЛУГ НА РЫНКЕ НЕДВИЖИМОСТИ
1ул. 6а мр-н 1/5 33/17/8,5 под офис 1200 торг
1 ул. 17 мр-н 4/5 33/17/9 евроремонт 1300
1ул. 271 кв-л 4/5 41/20/9 балкон 1200
2эксл. 6 мр-н 4/5 61/45/9 1150
2эксп. 7 мр-н 5/5 45/30/6 1300
2хр. 88 кв-л 1/5 45/30/6 1300 торг
2хр 207кв-л 5/5 45/30/6 1400
2ул. 18 мр-н 5/5 50/30/9 1700 торг
2ул. 278 кв-л 1/5 50/30/8 1400 торг
Зхр. 9 мр-н 4/5 48/34/6 1450
Зхр. 13 мр-н 4/5 49/34/6 1500 торг
Зхр. 15 мр-н 4/5 55/37/6 1650
Зул. 18 мр-н 3/5 61/40/9 2000 торг
Зул 29 мр-н 2/5 70/40/10 1900
Зкр. 120 кв-л 3/3 65/-/- 2 балкона 1750
4ул. 6 мр-н 5,6/6 99/-/20 4 балкона 3500 торг

СРОЧНО ПРОДАЕМ 2-КОМНАТНУЮ 
В МР-НЕ ЮГО-ВОСТОЧНЫЙ! 1 этаж, 6 6 /4 4 /1 1 , 

хорош ее состояние, санузел раздельны й, новая 
сантехника. С приусадебным участком .
Цена: 1 млн рублей! Варианты обмена

СРОЧНО КУПИМ за наличный расчёт:
1 -ком натную  хрущ евку 
2 -ком натную  хрущ евку
2-ком натную  улучш енную  в 17, 18, 19, 22 м р-нахн в ш .

Адрес: 8 мр-н, д. 3, 
T i 6 8 j 7 7 j 8 8 i | 6 8 j 7 9 j | 8 ^

А ге н тс тв о  недвиж им ости

Адрес: 10 мр-н, 46 дом Е'таИ: ^ « а ь к .ги  
(по ул.Космонавтов)

т. 650-450, 636-959, 636-585
Срочно купим  5-комнатную  квартиру 

площ адью более 90 кв. м или коттедж
1хр 6 мр-н 3/5 1050
1ул 6 мр-н 1/9 1100
1ул 32 мр-н 1/10 1 ЮОторг
1кр 89 кв 2/4 1200
2хр 15 мр-н 4/5 1290
2хр 10 мр-н 1/5 1280
2хр 178 кв 5/5 . 1350 '
2хр 189 кв 5/5 1400
2хр 95 кв 4/5 1380
2хр 88 кв 3./5 1400
2ул 17 мр-н 1/5 1600
2кр 38 кв 2/2 1700
2ул 29 мр-н 5/5 1500торг
Зхр 8 мр-н 4/5 1650торг
Зхр 13 мр-н 4/5 1бООторг
Зул 10 мр-н 3/5 1900
Зул 29 мр-н 5/5 2000торг
Зкр 19 кв 1/2 2000
4хр 15 мр-н 4/5 1700торг
4хр 10 мр-н 3/5 1730

Срочная покупка 
2 хр ., 2 ул. 

в лю бом районе

Срочная покупка 
1 хр ., 1 ул. 

в лю бом районе

КУПИМ 
квартиру 

в «кварУале»

* Обмен * Приватизация * Сертификаты * Аренда

А г е н т с т в о  
недвижимости СВЕЧА

( Наш адрес: 188 кв-л, дом 11, т. 59-35-12, 68-33-34, 8-902-76-83-334

6а м р -н

/ м р н

Б кв. 3/4 18,8 кв.м (обш.корид.типа) 480 34 md-h УЛ. 5/5 Б 56.0/32.0/10.8 2000
20 кв. 1/2 18.0 кв.м (на 3 хоз.) 600 34 мр-н УЛ. 5/5 Б 54,7/30.0/9.0 . 1.800...
33 кв. 2/2 13.8 кв.м (наЗхоз.) 400 84 кв. УЛ. 3/5 Л 51.0/32.0/9.0 1600 ........

1/2 600 4/5 БТ 52.2/30.0/7.8 1500
77 кв. 2/3 22.7 кв.м (обш.кооид.типа) 470 92/93 кв. ул. 4/5 БТ 50.3/30.0/9.0 1550

212кв. УЛ. 8/9 БТ 52.6/33.6/7.6 . ...1500 ........
106 кв. 2/4 17,6 кв.м (на Зхоз.) ___ 650 271 кв. УЛ. 1/5 т 49.9/31.0/10.0 ... 1400......
1-ко м н а тн ы е : 271 кв. УЛ. 4/5 т 55,4/29,9/10.0 1450
7 MD-H XD. 5/5 Б 30.0/17.0/6.0 1050 278 кв. ул. 1/5 лт 51.6/30.0/7.7 1250
72кв. XD. 3/3 БТ 30.0/17.0/6.6 1100 1 кв. ко. 2/2 . БТ..... 51.0/34.0/8,0 1200
85 кв. XD. 5/5 БТ 30.0/16.0/6.2 1050 33 кв. KD. 1/2 64.0/38.0/8.0 1600
94 кв. XD. 4/5 Б 31.6/17.1/6.0 1050 38 кв. KD. 2/2 БТ 63.2/38.9/8.5 1700
189кв. XD. 5/5 БТ 30.0/17.0/6.0 1020 75 кв. кр. 1/4 60,0/31,0/8,6 1850

. 207 кв.. - Ш , . 5/5 т ....... 30.6/16.8/5.9......... 1Q9Q...... .

-2 /5 - 43.7/29,Q /8J-. 1.65Q-

4/5 _ЕГ_
М 5 .

32/16.9/8.6
33/17/9

1150

33.7/17.0/8.6
1150
1200

13 мр-н УЛ. 5/5 ЛТ 37.4/21.4/6.5 1150
15 мо-н УЛ 4/5 БТ 33.5/17.5/8.5 1200
2 -ко м н а тн ы е :
12MD-H хр. 2/5 т 45.0/30.0/6.0 1300
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